



## “TÜRKİYE’DE HİÇ KİMSE HUKUKUN KAPSAMA ALANI DIŞINDA DEĞİLDİR”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti İstanbul Teşkilatı iftar programında yaptığı konuşmada, “Gelinen noktada şunu çok net görebiliyoruz, mevcut yönetim altında CHP, seçmenlerinin taleplerini Meclis’e taşıyan bir parti değil gözünü para bürümüş bir avuç belediye soyguncusunu aklayan bir aparata dönmüştür. Belediyelerden nemalanan çıkar şebekeleri CHP’yi boğazına kadar kire, pasa, çamura, yolsuzluğa, hukuksuzluğa ulaştırmış durumdadır.” değerlendirmesinde bulundu.



# BİZ HER YERDEYİZ



**24 TV Arafta Sorular programında Star Gazetesi Yazarı Esra Elönü'nün sorularını cevaplayan AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir 'Çarşıya pazara inemezsiniz diyorlar ya, biz her yerdeyiz ve çok da olumlu karşılanıyoruz. Çünkü biz bu ülkede tarih yazdık. Bizim kadar alını açık, bizim kadar vatandaşımıza hizmet eden, bizim kadar özgüvenli olması gereken başka hiçbir teşkilat yok. Biz bu hikayeyi yazmaya devam ettireceğiz, Cumhurbaşkanımız öncülüğünde' dedi.**



Abdullah Özdemir arafta mısınız sorusuna şu şekilde cevap verdi: Hepimiz araftayız. Ondan geldik ona gidiyoruz ama tam ortasındayız araftayız.

Ben gençlerden gelen sevgi karşısında çok mutluyum. İstanbul'daki tüm gençlerin benzer hikaye yaşadığını biliyorum. Onların yerine koyduk kendimizi. Karşılıklı böyle bir sevgi mazhar olmuş olabilir.

## ABDULLAH ÖZDEMİR'İN HİKAYESİ

Kendimden bahsedeyim Küçük bir sahil kesiminde büyüdüm. Özgürlüklerin en ileri boyutunu yaşadım. 10 yaşında İstanbul'a geldik. Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisi mezunuyum. Hayatın her alanı bir mücadele. Bir mühendis olarak da bu mücadeleyi yürütüyorsunuz. Benim de aslında siyaset yapmak gibi bir hedefim yoktu. Üniversiteden sonra işe başladım ama siyasete çok ilgiliydim. Siyaset yapmasaydım mutlaka bir sivil toplum kuruluşunda bir görev alırdım. İnsanların hangi sıkıntılarını giderebiliriz derindeydik hep.



## İLK YENİLGİ VE İLK ZAFER

Baktığımızda siyaset içerisinde özellikle mücadele verirken birçok mutlu anlar oluyor ve zorlu anlar oluyor. Mücadelenin içine dahil etmek gerekiyor.

Hayatımızın içerisindeki her anın bize mücadelede katkı sağladığını düşünüyorum.

## “BU ŞEHİRİN GELECEĞİNE İHANET EDİLİYOR”

Benim derdim bir şahısla değil. Bizim derdimiz İstanbullu vatandaşların alıp almadığı hizmet değil. Bu şehrin geleceğine ihanet ediliyor. Biz ileri biyolojik arıtma sistemleri yaptık. Milyonlarca dolarlık işler bunlar, ama toplumun bunu görme şansı yok. Toplum, 10 sene, 20 sene, 30 sene sonra İstanbul Boğazı'nın müsilağdan kurtulmasını, İstanbul'daki çocukların pırl pırl bir denize sahip olmasını engelleyen bir yönetimle karşı karşıyayız. Bu sene balıkçılar erken işlerini bitirdiler. Neden? Çünkü ağlara müsilağ takılıyor. Maliyetli oluyor diye var olan ileri biyolojik arıtma sistemlerini çalıştırmıyorlar. Göstermelik işler yapılıyor.

## “ROL MODELİMİZ CUMHURBAŞKANIMIZ”

Siyasete girdikten sonra bizim rol modelimiz hep Cumhurbaşkanımız oldu. Cumhurbaşkanımızın mücadelesi kitaplarda okutulacak. Onunla beraber siyaset yapıyor olmak onun yürüdüğü yolda yürütmek bizim için bir şans.

## İLK CESUR ÇIKIŞ

‘Bir genç mücadelesini nasıl vermeli?’ sorusunu yanıtlayan Abdullah Özdemir, “Kötülikle mücadele etmek için iyi olmak yetmez aynı zamanda uyanık bir zihne sahip olmak gerekir. Her şeye bir anda cevap vermek doğru değil. Doğru zamanda doğru işleri yapmak gerekir. Siyaset içerisinde de bizim birçok yaşadığımız hikayelerimiz var. Bunlar arasında bazen çok zorlandığımız bunlar içerisinde söylemeyeceğimiz hikayelerimiz



var zamanı geldiğinde açıklayacağımız konular bunlar. Hikayemizin başlangıç noktaların da duruşumuzla kendimizi ifade edişimizle; aslında zerre olarak yürüdüğümüz bu yolda duruşumuz hep anlam ifade etti. ortaya koyduğumuz anlayışı aslında birçok insanın da ilham almasına vesile oluyor.” ifadelerini kullandı.

## “İSTANBUL’LA İLGİLİ HİÇBİR PLANLAMA YOK”

İstanbul’a dair en temel problemine dair İBB başkanının herhangi bir planı, projesi yok.

## “ÇARŞIYA PAZARA İNEMEZSİNİZ DİYORLAR YA, BİZ HER YERDEYİZ VE ÇOK DA OLUMLU KARŞILANIYORUZ”

Ben çarşı pazar devamlı geziyorum. İlçe başkanlarımıza da bu talimatı verdim. En az haftadaki gün pazarda olacaksınız. Vatandaşımızın içinde olacaksınız. Ben de gidiyorum. Bizim için çarşıya pazara inemezler diyorlar ya. Biz her yerdeyiz ve çok da olumlu karşılanıyoruz. Daha

## ‘ONE MINUTE’ ÇIKIŞI

Cumhurbaşkanımızın İslam dünyası ve değerlerimiz adına yaptığı birçok şey vardır. Ama dünyada pek çok insanın sevgini kazanmasına olan tavır ‘ONE MINUTE’dır. O yüzden tavrın gösterilmesi gerektiği zaman gösterilmesi gerektiğine inanıyorum. O anda o tavrı sergilemediğiniz zaman kendinizi bitirmiş olursunuz.

çok gelin diyorlar. Teşkilatımızdan da aynı geri dönüşleri alıyoruz. Çünkü biz bu ülkede tarih yazdık. Bizim kadar anlı açık, bizim kadar vatandaşımıza hizmet eden, bizim kadar özgüvenli olması gereken hiçbir teşkilat yok. Net ifade ediyorum. Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde hikayeyi yazmaya devam edeceğiz. Kadıköy’ün girişinde bir hanımefendi otobüslerin gelmediğini söyledi. Bir otobüsten bahsetti. Bizi minibüslere mahkum ettiler dedi. Büyükşehirden bekliyorsunuz değil mi dedim ve evet dedi. Bizi çantada keklük görüyorlar dedi. Biz bu şikayetleri de yüksek sesle duyuruz

## ŞU ANDA İSTANBUL’A NE OLACAK?

‘Oynamayı bilmeyen yerim dar dermiş.’ Geçtiğimiz dönem ‘meclis bizde değil engelleniyoruz’ diyorlardı. 1 yıldır meclis onlarda ve bir tane faaliyetleri yok. Şu anda engel noktasında geçerli bahaneleri yok. Bizi bastıramayacaklar. Bu konuda İBB’nin her türlü manipülasyonunu her türlü bertaraf edeceğiz. İstanbul’a ait bir şey duyamıyoruz. İnanıyoruz ki İBB başkanının bu şehre ve çocuklarına dair hiçbir değer üretme gibi bir gayretinin olmadığını konuşarak ifade edeceğiz. Baktığınız İstanbul’da ilçe belediyelerinin kütüphanesi konuşuluyor. İBB’nin her tarafı kütüphanelerle donatıyor olması gerekiyordu. Yeni yaşam alanları yeşil alanlar sportif alanlar ortaya koyması gerekirdi. Bunlara dair ne varsa AK Parti döneminde yapılan eserler. Bunların dahi işletilemediğini görüyoruz. 2024’te İBB’nin karnesinin iyi olmadığını gördük. 2019’daki seçime göre daha az oy aldılar. Bizim seçmenimizin sandığa gitmeyişinden dolayı o oran azaldı. İnşallah kendi çıkarımlarımızla doğru işler daha fazla yapacağız. Seçmen taraf değiştirmede. Sadece bizim seçmenimiz sandığa gitmediği için o oranla karşılaştık.



# ŞEHİTLERİMİZ YOKLUKLAR İÇİNDE BÜYÜK DESTAN YAZDI

**AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 24 Radyo'da yayınlanan Benim Ramazanım programında konuk yayıncı olarak ilk radyo deneyimini gerçekleştirdi. Özdemir, ramazanın manevi atmosferinin AK Parti belediyeleri aracılığıyla yoğun şekilde hissedildiğini belirtti. Öte yandan Başkan Özdemir, Çanakkale Zaferi'nin 110'uncu yıl dönümü vesilesiyle "Yokluklar içinde büyük bir destan yazan aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz." dedi.**



İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir, son yıllarda AK Parti belediyelerinin çabaları ile İstanbul başta olmak üzere

Türkiye'de ramazan ikliminin daha da fazla hissedildiğini ifade etti. "Ramazanı içselleştiren, bu ruhu yaşayan bir anlayışın bunu sunması ile bunu yapmak için yapmak ve yapıları halka bu anlamda bir siyasal iletişim aracı olarak sunmak arasındaki farkı görüyoruz." diyen Abdullah Özdemir; Başakşehir, Güngören, Bahçelievler ve Bağcılar belediyelerinden örnekler vererek, tüm AK Parti belediyelerinin ramazan hassasiyetini gözettiğini söyledi.

## RAMAZAN HASSASİYETİ VURGUSU

Başkan Özdemir, ramazanın birlik ve beraberlik ayı olmanın yanı sıra dargınlıkların son bulduğu ve gönüllerin buluştuğu önemli bir zaman dilimi olduğuna da işaret etti. Ramazan ayında farklı inanç grupları tarafından gerçekleştirilen iftar programlarına katıldıklarını belirten AK Parti İstanbul İl

## ÇANAKKALE ZAFERİ'NE VEFA

İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir, programın son bölümünde 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'ne de değindi. Yokluklar içinde büyük bir destan yazan aziz şehitleri ve kahraman gazileri rahmet ve minnetle andıklarını söyledi.

Başkanımız Abdullah Özdemir, "Ramazan vesilesiyle ülkemizde sevginin, barışın, dostluğun arttığını görüyoruz. Bu iftarda birçok din mensubunun bizleri ağırlaması, edilen dualara âmin demesi, karşılıklı sevgi ve hoşgörünün etrafında buluşmamız çok kıymetli. İnşallah bu iklim, ülkemizdeki birlik ve beraberliğin artmasına vesile olur, bölgemizde sıkıntıların giderilmesine vesile olur, tüm mazlum coğrafyalardaki Müslüman kardeşlerimizin daha ferah bir ramazan ve bir yıl geçirmelerine vesile olur." dedi.



# ESENLER'DE ÇANAKKALE RUHU

**AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir "Çanakkale'ye omuz veren Kastamonu" anma programına katıldı.**



KAS-DER Esenler Şubesi ve Esenler Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen "Çanakkale'ye omuz veren

Kastamonu" anma programına AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu, KAS-DER Genel Başkanı Rahmi Şener ve KAS-DER Esenler Şube Başkanı İbrahim Çelik'in yanı sıra AK Parti MKYK üyelerinden ve İl yönetim kuruldan katılımlar oldu.

**"Biz o ruhun tecellisini 15 Temmuz gecesi gördük"**

Programda konuşan başkan Özdemir, Çanakkale ruhunun yeniden canlandığını ifade ederek "İnşallah yeniden dirilmeye başladık. İşte o ruh, biz o ruhun tecellisini 15 Temmuz gecesi gördük. Hangi giyim kuşamda olursa olsun, hangi siyasi partinin mensubu olursa olsun, hangi yörenin ferdi olursa olsun cesaretle tankın önüne yatan, tankın altına giren bu millet bizim milletimizdir." dedi.



**"Bizler gençlerimize güveniyoruz"**

Algı operasyonlarına karşı katılımcı gençlere tavsiyelerde bulunan Özdemir, "Gençler, Çanakkale'deki ruhu taşımak zorundayız, o ruhu hiçbir

zaman unutmamamız gerekir. Asla tatlı sözlere kanmayacağız. Gerçeklerle algılar arasındaki seçiciliği çok iyi yapmak zorundayız. Ülkesini, gençlerini, ülkesinin geleceğini düşünenler ile onları sömürenler arasındaki ayrımı çok iyi bir şekilde yapacağız. Bizler gençlerimize güveniyoruz, ülkemize ne kadar bağlı olduklarını çok iyi biliyoruz." ifadelerini kullandı.

Kastamonu'nun Çanakkale'de en çok şehit veren illerin başında geldiğini hatırlatan Özdemir, "Sağına ve soluna bakmadan cepheye koşan gençlerin memleketidir Kastamonu" dedi.

Özdemir, yaptığı konuşmada tüm şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi de saygı ve minnetle andı.



# ALGI OPERASYONUyla SÜRECİ SİYASALLAŞTIRMAYA ÇALIŞIYORLAR”

**AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, Ekrem İmamoğlu'nun iki farklı soruşturma kapsamında gözaltına alınmasına ve CHP yönetiminin Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ı hedef alan asılsız söylemlerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Özdemir CHP yönetimine sert bir dille tepki göstererek soruşturmayı algı operasyonu ile siyasallaştırmaya çalıştıklarına dikkat çekerek 'Hukuki süreci manipüle etmek için Sayın Cumhurbaşkanımıza yönelik seviyesiz ithamları, yargıya baskı kurma ve kendi siyasi çaresizliğini örtme çabasından ibarettir.' dedi.**



CHP'li İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 106 şüpheli hakkında yolsuzluk ve terör soruşturması kapsamında rüşvet, dolandırıcılık, ihaleye fesat karıştırma, örgüt yöneticiliği ve terörle işbirliği gibi suçlardan soruşturma devam ediyor. Şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürerken İBB'de 560 milyar lira değerinde yolsuzluk yapıldığı tespit edilmiş ve MASAK raporları gereğince İmamoğlu'nun İnşaat firmasına Sulh Ceza Hakimliği kararıyla el konulmuştu.

İBB Başkanı İmamoğlu sabah saatlerinde İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından düzenlenen soruşturma kapsamında gözaltına alındı. İBB Başkanı İmamoğlu sabah saatlerinde İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından düzenlenen soruşturma



kapsamında gözaltına alındı. CHP yönetiminin, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı hedef alarak hukuki süreci manipüle ettiği yönündeki asılsız ithamlarına ilişkin Adalet Bakanı Yılmaz Tunç konuya yönelik açıklamalarda bulundu. Tunç, iddiaların hadsizlik olduğuna dikkat çekerek "Yasaması, yürütmesi, yargısıyla ülkemizde kuvvetler ayrılığı esastır. Yargı kimseden emir ve talimat almaz. Yargıya saldırmak, yargı mensuplarını tehdit etmek, onlara hakaret etmek, demokratik hukuk devletinde asla kabul edilemez." ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a yönelik iftiralara ilişkin bir başka açıklama ise AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir'den geldi.

## “HİÇ KİMSE HUKUKUN ÜSTÜNDE DEĞİLDİR”

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklamada Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik yapılan ithamlara ilişkin sert tepki göstererek "Hiç kimse, siyasi kimliği ne olursa olsun hukukun üstünde değildir." dedi.

Özdemir açıklamaların devamında "Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk devletidir ve hukuk herkes için bağlayıcıdır. Hiç kimse, siyasi kimliği ne olursa olsun, hukukun üstünde değildir. Yargının başlattığı bir soruşturmayı çarpıtmak, kamuoyunu yönlendirmek ve süreci itibarsızlaştırmak, iyi niyetle izah edilemez.

Başta anamuhalefet partisi yöneticileri olmak üzere bazı siyasetçilerin, hukuki süreci manipüle etmek için Sayın Cumhurbaşkanımıza yönelik seviyesiz ithamları, yargıya baskı kurma ve kendi siyasi çaresizliğini örtme çabasından ibarettir. Anamuhalefet partisi temsilcileri, adaletin tecellisini beklemek yerine, algı operasyonlarıyla süreci siyasallaştırmaya çalışmaktadır. Ancak unutulmasın ki, hiçbir siyasi figür veya grup, Türkiye Cumhuriyeti'nin üstünde değildir. Adalet herkes için gereklidir ve hukuk, siyasi şovlara kurban edilemez. Bizler hukukun üstünlüğünü savunmaya, yargı sürecini sükünle takip etmeye, yargının işleyişine gölge düşürecek her türlü provokasyona karşı uyanık olmaya devam edeceğiz." dedi..

# SOKAK ÇAĞRISINA TEPKİ



**AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in sokak çağrısına tepki göstererek, provokasyonlara karşı milletin sağduyulu olması gerektiğini vurguladı.**



AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in sokak çağrısına tepki göstererek, provokasyonlara karşı milletin sağduyulu olması gerektiğini vurguladı. Özdemir, sosyal medya hesaplarından yaptığı açıklamada,

Türkiye'nin bir hukuk devleti olduğunu hatırlatarak, yargı sürecini manipüle etmek isteyenlerin sokakları karıştırmaya çalıştığını belirtti. "Milletimizin birlik ve beraberliğine kasteden provokasyonların farkındayız. Yargı sürecini kamufle ederek sokakları karıştırmaya çalışanların niyetini de oyunlarını da çok iyi biliyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi, CHP Genel Başkanı'nın çağırıldığı sokak, çıkmaz sokaktır" ifadelerini kullandı.

**"Bugün, sağduyu ile hareket etme günüdür"**

"CHP'nin sokakları bir kaos ortamına çevirmek istediğini belirten Özdemir, hukukun üstünlüğüne vurgu yaparak, "Bu millet, sokakları savaş alanına çevirmek isteyen zihniyete hiçbir

zaman prim vermemiştir. Kimse milletimizin ferasetini sınamaya kalkmasın. Bugün, sağduyu ile hareket etme günüdür. Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk devletidir. Hukukun üstünlüğü, millet iradesinin en büyük teminatıdır. Hukuka inanan herkes, hakkını sokakta değil, mahkemede aramalıdır" dedi.

**"Bizim safımız milletin safıdır"**

Açıklamasında, vatandaşlara sağduyu çağrısı da yapan Özdemir, "Bizim safımız milletin safıdır. Bizim durduğumuz yer, adaletin, hukukun ve demokrasinin yanıdır. Buradan tüm vatandaşlarımıza çağrımızdır: Sağduyuyu elden bırakmayalım. Fitneye, provokasyona geçit vermeyelim" ifadeleriyle sözlerini tamamladı.

# BAĞCILAR'DA TEŞKİLAT VEFA İFTARINDA DOSTLARIMIZLA BULUŞTUK



**AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Murat Kurum'un katılımıyla düzenlenen Vefa İftarında teşkilat mensuplarımızla bir araya geldi.**



Bağcılar'da gerçekleşen iftar programında birlik ve beraberlik vurgusu yapılırken, teşkilat mensuplarımızla geçmişten bugüne uzanan dayanışma ruhu bir kez daha pekiştirildi.

İl Başkanımız Abdullah Özdemir, programın ardından yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Bakanımız Murat Kurum'un katılımıyla Bağcılar'da vefa iftarında bir araya geldik. Dostlarımızla, hemşehrilerimizle hasret giderdik. Bu dostluk, bu kardeşlik, bu vefa hep baki kalacak. Var olsun Bağcılar."



# BAKANIMIZ IŞIKHAN'DAN İL BAŞKANIMIZ ÖZDEMİR'E ZİYARET



## Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat Işıkhan, AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir'i ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.



İl Başkanlığımızda gerçekleşen ziyarette, Bakanımız Işıkhan ve İl Başkanımız Özdemir bir süre sohbet ederek istişarede bulundu.

İl Başkanımız Abdullah Özdemir, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat Işıkhan'ı İl Başkanlığımızda ağırladık. Nazik ziyaretleri için Sn. Bakanımıza teşekkür ediyorum."



## ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERLE İFTAR PROGRAMI'NA KATILDIK



## AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, İstanbul Valiliği tarafından düzenlenen Şehit Aileleri ve Gazilerle İftar Programına katıldı.



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın da teşrif ettiği programda, şehit aileleri ve gazilerimizle bir araya gelen İl Başkanımız Abdullah Özdemir, iftar sonrası yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Şehit yakınlarımız ve gazilerimiz her zaman bizim başımızın tacıdır. İstanbul Valiliğimizin düzenlediği iftar programında onlarla bir arada olmaktan büyük onur duydum."

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı olarak, aziz şehitlerimizin emanetlerine ve kahraman gazilerimize daima sahip çıkmaya devam edeceğiz.



# SULTANGAZİ'DE TERAVİH SONRASI VATANDAŞLARIMIZLA BULUŞTUK



**AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, teravih namazının ardından Sultangazi'de ilçe sakinleriyle bir araya geldi.**



Vatandaşlarla sohbet eden ve onların talep ve önerilerini dinleyen İl Başkanımız Özdemir, Ramazan'ın manevi atmosferinde birlik ve beraberlik vurgusu yaptı. İl Başkanımız Abdullah Özdemir, program sonrası yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Sultangazi ilçemizde teravih sonrası hemşehrilerimizle hasret giderdik. Bu kadim şehirde, bu gökkubbe altında, kardeşçe ve huzur içinde yaşamaya devam edeceğiz." AK Parti İstanbul İl Başkanlığı olarak, vatandaşlarımızla buluşmaya ve İstanbul'un her köşesinde birlik ruhunu yaşatmaya devam edeceğiz.

# BEYKOZ VEFA İFTARINDA HEMŞEHRİLERİMİZLE HASRET GİDERDİK



**AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat Işıkhan'ın katılımıyla düzenlenen Beykoz Vefa İftarına katıldı.**



AK Parti Beykoz İlçe Teşkilatımız tarafından organize edilen programda teşkilat mensupları ve vatandaşlarla bir araya gelinerek, birlik ve beraberlik vurgusu yapıldı.

İl Başkanımız Abdullah Özdemir, iftar sonrası yaptığı açıklamada; "AK Parti Beykoz İlçe Teşkilatımızın düzenlediği Vefa İftarı programında teşkilattan arkadaşlarımız ve hemşehrilerimizle hasret giderdik. Gönüllerde muhabbeti, İstanbul'da bereketi dilediğimiz bu manevi iklimde; Rabbim birliğimize, kardeşliğimize ve İstanbul'umuza zarar verecek şer odaklarına fırsat vermesin." ifadelerini kullandı.



# RADYOCULARLA SAHUR BULUŞMASI



## AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir Türkiye'nin önde gelen radyo programcıları ve sunucuları ile bir araya geldi.



AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir Türkiye'nin önde gelen radyo programcıları ve sunucuları ile bir araya geldi.

Radyocuları sahur programında ağırlayan Başkan Özdemir, yapacağı çalışmalar hakkında bilgi verdi ve gelen soruları cevaplandırdı.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı'nda düzenlenen programa ulusal ve yerel bazda yayın yapan çok sayıda radyo programcıları katıldı.

Samimi bir ortamda geçen programda radyoculara hitap eden Başkan Özdemir, belediye başkanlığı döneminde radyoculukla ilgili yapılan projeleri hatırlatarak "Yeni dönemde de üzerimize hangi vazife düşüyorsa sonuna kadar yanınızda olacağım" dedi.

Başkan Özdemir'in İstanbul genelinde yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdiği



programda radyocuların yaşadığı problemler de ele alındı. Radyoculuğun, Sektörün en samimi yayın organı olduğunu ifade eden Özdemir, mevcut teknolojilere adapte edilmesiyile hâlâ milyonlarca kişinin en önemli haber alma araçlarından biri olduğunu söyledi.

Radyonun işyerinde çalışırken, mutfakta yemek yaparken, otomobilde

seyir halindeyken, gündelik hayatın vazgeçilmezleri arasında dinleyicisinin hep var olacağını ifade eden Özdemir, "İnanıyorum ki, insanlarda kulak oldukça, radyo yayıncılığı da var olmaya, bizimle olmaya devam edecek." dedi.

Başkan Özdemir'in radyocuların sorularını cevaplandığı program, hatıra fotoğraflarının çekilmesi ile sona erdi.



# İFTARDA ÇOCUKLARLAYIZ

**AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, İl Kadın Kollarımız tarafından düzenlenen çocuk iftar programına katıldı.**



Ramazan ayının manevi atmosferinde çocuklarla bir araya gelen İl Başkanımız Abdullah Özdemir, iftar sonrası yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "AK Parti İstanbul Kadın Kollarımızın düzenlediği

çocuk iftarında, sevgili evlatlarımızla buluştuk. Onların gözlerindeki mutluluk ve heyecan, bizler için en büyük motivasyon kaynağı. Çocuklarımızı barış dolu bir dünyada, Ramazan sevincini doyasıya yaşayabilecekleri bir gelecek bırakmak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz."



# BASIN DANIŞMANLARI AK PARTİ İSTANBUL'DA BULUŞTU



**AK Parti İstanbul İl Başkanlığı, geçmişten günümüze belediyelerde ve çeşitli kurumlarda görev yapmış Basın Danışmanlarını ağırladı. Düzenlenen toplantıda, iletişim süreçleri ve bundan sonraki stratejiler üzerine önemli istişarelerde bulunuldu.**



AK Parti İstanbul İl Başkanlığı, geçmişten günümüze belediyelerde ve çeşitli kurumlarda görev

yapmış Basın Danışmanlarını ağırladı. Düzenlenen toplantıda, iletişim süreçleri ve bundan sonraki stratejiler üzerine önemli istişarelerde bulunuldu.

Toplantıya katılan Basın Danışmanları, medya ve halkla ilişkiler alanındaki tecrübelerini paylaşarak, iletişim çalışmalarına katkı sunacak görüşlerini dile getirdi. AK Parti'nin güçlü iletişim anlayışı doğrultusunda sürdürülen çalışmalarda ortak aklın ve kolektif



deneyimin önemine vurgu yapıldı.

Buluşma sonrası açıklama yapan AK Parti İstanbul Tanıtım ve Medya Başkanı Abdullah Arıdor, "Geçmişten günümüze belediyelerde ve kurumlarda

görev yapmış kıymetli Basın Danışmanı dostlarımızla AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızda bir araya geldik, tecrübelerimizi paylaştık ve iletişim süreçleriyle ilgili çok kıymetli istişarelerde bulunduk. Önümüzdeki dönemde de ortak akılla, değerli fikirleri dikkate alarak yolumuza devam edeceğiz. Birlikte daha güçlü, daha etkili bir iletişim için çalışmaya devam" diye konuştu.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı, iletişim süreçlerini daha da güçlendirmek ve kamuoyuyla etkili bir bağ kurmak adına istişare ve işbirliği toplantılarını sürdürecektir.

# İL DIŞ İLİŞKİLER BAŞKANLIĞI'NDAN BAŞKONSOLOSLUK ZİYARETLERİ

**AK Parti İstanbul İl Dış İlişkiler Başkanlığı olarak; ülkeler arası dostluk ve iş birliğini güçlendirme vizyonumuz doğrultusunda bu hafta Sudan, Bosna-Hersek ve Azerbaycan'ın İstanbul Başkonsoloslarını makamlarında ziyaret ettik.**



İl Dış İlişkiler Başkanımız Dr. Fatih Tuna'nın öncülüğünde gerçekleştirilen ziyaretlerde;

Türkiye ile kardeş ülkeler arasındaki tarihi ve kültürel bağların daha da güçlendirilmesi, karşılıklı diplomatik ilişkilerin derinleştirilmesi amacıyla verimli istişareler yapıldı.

Görüşmelerde ayrıca gençlik hareketleri, ortak projeler ve sivil toplum alanında yürütülebilecek iş birlikleri de ele alındı.

Misafirperverlikleri için Sudan, Bosna-Hersek ve Azerbaycan'ın İstanbul Başkonsoloslarına teşekkür ediyor; güçlü diplomatik bağlarımızın gelecekte daha da gelişmesini temenni ediyoruz.





Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK Parti İstanbul Teşkilatı İftar Programı'nda konuştu. İBB'ye yönelik yolsuzluk ve terör soruşturmalarına ilişkin açıklamalarda bulunan Erdoğan, "Belediyelerden nemalanan çıkar şebekeleri CHP'yi yolsuzluk ve rüşvete bulaştırmıştır. Gençlerin arkasına çıkarak, marjinal sol örgütleri öne sürerek yavuz hırsız misali suçlarını bastırmaya çalışıyorlar. Buradan CHP Genel Başkanı'na soruyorum. Sayın Özel neden korkuyorsunuz, neyden çekiniyorsunuz? Bu panik bu telaş niye? Türkiye hukuk devletidir. Cesaretiniz varsa bırakın demokrasi ve hukuk işlesin. Bırakın mahkemeler hiçbir baskı altında kalmadan kararını versin." diye konuştu.

# CESARETİNİZ VARSA BIRAKIN DEMOKRASİ VE HUKUK İŞLESİN





Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Gazze'de bozulan ateşkese ilişkin, "Türkiye olarak ateşkesin

yeniden tesisi ve katliamların son bulması için çok yönlü bir diplomasi trafiği yürütüyoruz. Ramazan Bayramı öncesinde bu çabalarımızı artırarak sürdüreceğiz." dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Bakırköy'deki bir otelde düzenlenen AK Parti İstanbul Teşkilatı iftar programında yaptığı konuşmada, ramazan ayının 22'nci iftarını partisinin İstanbul İl Başkanlığının kıymetli neferleriyle yaptıklarını belirterek, iftar sofrasına teşrif eden katılımcılara yürekten teşekkür etti.

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir ve ekibine, mübarek ramazan akşamında kendilerini bir araya getirdiği, hasret gidermelerine, hasbihal etmelerine imkan sağladığı için şükranlarını sunduğunu dile getiren Erdoğan, "Muhabbetten Muhammed oldu hasıl, Muhammed'siz muhabbetten ne hasıl.' Bize bu akşam bunu yaşattınız. Bir kez daha İstanbul İl Teşkilatında birlikte yol yürüdüğümüz ama artık aramızda bulunmayan, ebediyete irtihal etmiş kardeşlerimizi rahmetle yad ediyorum. Başta Kadir Topbaş abimiz olmak üzere hepsini hayırla yad ediyoruz. Rabb'im hepsinin ruhunu şad, mekanlarını cennet eylesin diyorum." ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 11 ayın sultanı olan Ramazan-ı Şerif'i yavaş yavaş uğurlamaya hazırlandıklarını söyleyerek, kardeşlik, dostluk, bereket ve bağışlanma ayı olan ramazanı hep birlikte en iyi şekilde idrak etmeye çalıştıklarını belirtti.

Ramazanın feyzinden, bereketinden, kendilerini her bakımdan tekemmül ettiren manevi havasından istifade etmenin gayreti içinde olduklarını dile getiren Erdoğan, yüce Allah'tan, tutulan oruçları, kılınan namazları, edilen duaları, yapılan hayır ve hasenatı katında kabul buyurması niyazında bulundu.

AK Parti Teşkilatı İftar Programı'nda Cumhurbaşkanımız Erdoğan'dan önemli açıklamalar!

## "DİL BİRDEN DEĞİŞMİŞTİR"

Katılımcıların 4 gün sonra erişilecek Leyle-i Kadir'lerini ve Ramazan Bayramlarını da şimdiden tebrik eden



Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Bu mukaddes günlerin, Gazze ve Filistin başta olmak üzere gönül coğrafyamızın çeşitli yerlerinde hayat ve haysiyet mücadelesi veren tüm kardeşlerimizin kurtuluşuna vesile olmasını Rabb'imden niyaz ediyorum. Kan ve gözyaşından beslenen siyonist Netanyahu yönetimi geçtiğimiz hafta ateşkesi bozarak, Gazze'deki soykırımlarına tekrar başladı. Siyonist rejim özellikle çocukları hedef alarak, özellikle kadınları katlederek, Gazze'de oluk oluk masum kanı döküyor. Hiçbir kutsal tanımayan İsrail hükümetinin ramazan ayında sahur vaktinde düzenlediği saldırılarda 700'ün üzerinde kardeşimiz şehit oldu. Rabb'imden hepsine rahmet ve mağfiret niyaz ediyorum. Vahşetin daha hazin tarafı şudur; Batılı yönetimler başta olmak üzere dünyanın birçok ülkesi, Gazze'deki barbarlık karşısında büyük bir umursamazlık içindedir. Hak ve hukuktan bahsedenlerin insanları derisinin rengine, inancına göre nasıl ayırdığının en acı şahidi Gazze ve Filistin'dir. Dikkat ediniz, mazlum Filistinli, zalim de İsraili olunca kullanılan dil de birden değişmiştir.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, öldürülen gazeteciler Gazzeli olunca uluslararası basın kuruluşlarının tavrının anında değiştiğini vurgulayarak, “İnsan hakları ve özgürlükler konusunda dünyaya ders verenlerin hiçbiri henüz kundaktaki yavruların alçakça öldürülmesine tepki göstermiyor. Soğuk betonlara sıra sıra dizilen beyaz kefenli çocuk cenazeleri bile kilit vurulmuş vicdanların açılmasına yeterli gelmiyor. Burada şunu bir kez daha açık açık söylemek arzusundayım. Biz zalime kimliğine göre davrananlar gibi asla olmadık ve olmayacağız.” diye konuştu.

## “FİLİSTİN DAVASINA SAHİP ÇIKACAĞIZ”

Canı yanan, zulüm gören, kendi topraklarında katliama uğrayan her bir mazlumun acısını yüreklerinde hissettiklerini belirten Erdoğan, “Türkiye olarak ateşkesin yeniden tesisi ve katliamların son bulması için çok yönlü bir diplomasi trafiği yürütüyoruz. Ramazan Bayramı öncesinde bu çabalarımızı artırarak sürdüreceğiz. Bundan tam 1400 yıl önce Uhud Savaşı'nda nöbet yerlerini terk etmeyen okçular gibi biz de Filistin davasına son nefesimize kadar samimiyetle sahip çıkacağız.” dedi.

Bir konunun daha bilinmesinde fayda gördüğünü vurgulayan Erdoğan, şunları



kaydetti:

“Hiçbir zulüm payidar olmamıştır. Gazze'deki kardeşlerimize yönelik zulüm de inşallah payidar olmayacak, en kısa zamanda sona erecektir. Suriye'de olduğu gibi Allah'ın izniyle Gazze'de de bu zulüm dolu karanlık günler atlatılacak, inşallah geriye sadece dayanışma kalacak, cesaret kalacak, kardeşlik görevimizi yapmanın izzeti, şerefi, vakarı kalacaktır.”

Erdoğan, “Genel merkeziyle, kadın ve gençlik kollarıyla, il, ilçe, belde teşkilatlarıyla ve elbette belediyeleriyle Türkiye genelinde hepimiz sahadayız. İstanbul İl Teşkilatımız da ramazan boyunca 39 ilçenin dört bir yanında yaptığı çalışmalarla İstanbullu hemşehrilerimizin yanında oldu. Sahur ve iftar programları,

hane ziyaretleri ve daha pek çok etkinlikle İstanbullu vatandaşlarımızla bir araya geldi. İhtiyaç sahiplerinin imdadına koştu. Ramazanın dayanışma iklimini yeşertti.” ifadelerini kullandı.

Bu vesileyle ilçe teşkilatlarından kadın ve gençlik kollarına, İstanbul'da AK Parti, şehir ve millet için gecesini gündüzüne katıp canla, başla çalışan tüm yol arkadaşlarına teşekkürlerini ileten Erdoğan, şöyle konuştu:

“Mevla gayretlerinizi zayi etmesin. Her birinize çalışmalarınızda güç kuvvet versin. Kalan günleri de en verimli şekilde değerlendirerek inşallah bu ramazanı hakkını vermiş olarak tamamlayacağız. Bayramda da yine milletimizle beraber olacak, gönüllere dokunacağız. Şunu

lütfe bir an olsun unutmayınız, bizler, hepimiz, millete sevdalanmış bir kadroyuz. Her birimiz aziz milletimizin hizmetkârıyız. Allah ömür ve imkan verdikçe hepimiz bu görevimizi en iyi şekilde yerine getirmenin çabasında olacağız. Kırarak, dökerek, dışlayarak değil, gönüller kazanarak ilerleyeceğiz. Kamplaşmayı körükleyen, kutuplaşmayı derinleştiren, kucaklaşmayı, muhabbeti, konuşmayı ve kardeşliği yücelten tarafta yer alacağız.”

## “BİZİM BELEDİYELERİMİZ YOLSUZLUKTAN YANA OLMAYACAK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Muhalefet ne yaparsa yapsın biz sağduyuyu, sabrı ve sükuneti hiçbir zaman terk etmeyeceğiz. Bizim belediyelerimiz yolsuzluktan yana olmayacak, bizim belediyelerimiz haksızlıktan yana olmayacak. Bizim belediyelerimiz hak, hakikat, helal, haram nedir bunu bilerek halkına hizmet edecek.” ifadelerini kullandı.

Bu mübarek günleri milletin iç cephesini takviye için fırsata çevirmeye çalışırken, ana muhalefetin tam tersi bir gündemle hareket ettiğini kaydeden Erdoğan, “Önce Suriye’de eski rejim artıklarının çıkardığı olayları bahane ederek ülkemizde mezhepçilik fitnesini alevlendirmek istediler. Alevi canlarımızı kışkırtarak kardeşliğimize adeta pusu kurmaya kalktılar. Birbirimize daha sıkı kenetlenerek hamdolsun bu oyunu boşa çıkardık. Milletimiz CHP’nin Suriye’deki ateşi ülkemize taşıma tezgahına tıpkı 14 yıl boyunca olduğu gibi yine düşmedi, provokasyonlara gelmedi.” diye konuştu.

Erdoğan, muhalefetin bunda muvaffak olamayınca bu sefer yolsuzluk operasyonu üzerinden milleti provoke etmeye kalkıştığına dikkati çekerek, şöyle devam etti:

“4 gündür milletin huzurunu kaçırma, insanlarımızı kutuplaştırma adına ne varsa hepsini yapıyorlar. Önlerine gelene hakaret etmekten sadece görevini yapan polislerimize saldırmaya, yolsuzluk ihbarlarını araştıran yargı mensuplarımıza gözdağı vermekten sokak terörüyle milli iradeyi baskı altına almaya kadar ne ararsan bunlarda her şey var. Son olarak bugün basın yayın kuruluşlarını da alenen tehdit ederek nasıl bir ruh halinde olduklarını ifşa ettiler. Televizyonların, medya gruplarının adını bile vererek, ‘Hepinizin hesabını tutuyorum.’ diyerek



## “KALİBREMİZE UYGUN BİR MUHALEFET GÖRMİYİ ARZU EDİYORUZ”

Erdoğan, “Şurası artık anlaşılmıştır, CHP, bünyesini zehirli bir sarmaşık misali saran bu haramilerden, bu yağmacılardan temizlenmedikçe, siyasi itibarını da siyasi parti kimliğini de tekrar kazanamaz. Çünkü siyasette onur, haysiyet, güven bir kez kaybedilirse bir daha yerine kolay kolay konulamayan erdemlerdir.” dedi.

CHP Genel Başkanı Özel’in iradesine vurulan zincirleri kıramadığını ve vesayetten kendisini bir türlü kurtaramadığını kaydeden Erdoğan, “Tüm samimiyetimle söylüyorum. Türkiye’nin ana muhalefet partisinin ve genel başkanının bu hallere düşürülmesinden biz asla hoşnut değiliz. Biz karşımızda CHP’nin mevcut durumu gibi perişan değil, kalitemize ve kalibremize uygun bir muhalefet görmeyi arzu ederiz.” ifadesini kullandı.

medyayı tehdit ettiler. Ya böyle siyaset olur mu? Böyle bir politika olur mu? İstanbul başta olmak üzere şehirlerimizde bir gerilim ve kargaşa atmosferi oluşturmak için her yolu deniyorlar.”

## “KORKUNÇ BİR VURGUNDAN BAHSEDİLİYOR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Gelinen noktada şunu çok net görebiliyoruz, mevcut yönetim altında CHP, seçmenlerinin taleplerini Meclis’e taşıyan bir parti değil, gözünü para bürümüş bir avuç belediye soyguncusunu aklayan bir aparata dönüşmüştür. Belediyelerden nemalanan çıkar şebekeleri CHP’yi boğazına kadar kire, pasa, çamura, yolsuzluğa, hukuksuzluğa ulaştırmış durumdadır.” değerlendirmesinde bulundu.

CHP’yi üç kelimeyle tanımladıklarını anımsatan Erdoğan, “Çöp, çukur, çamur.

İşte aynısını yapıyorlar ama bir özellikleri var, lafa her başladıklarında Atatürk’ün kurduğu parti olmakla övünenler, sırf ağa babalarına diyet borçlarını ödemek adına Gazi’nin partisini hırsızların emrine vermişlerdir. CHP sadece deveyi hamuduyla götürün haramilerin değil, marjinal sol örgütlerin de oyuncağı haline gelmiştir.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Yüz binlerce gencin hakkının yendiği, diploma sahtekarlığı dahil ortaya akıl, vicdan ve ahlak sınırlarını aşan bir sürü pislik saçılıyor. Sağdan, soldan balya balya paralar, dolarlar, avrolar fıskırıyor. Yüzlerce milyar liralık korkunç bir vurgundan bahsediliyor. Ama CHP Genel Başkanı ve şürekası bunların hiçbirine cevap veremiyor. Millet huzuruna çıkıp ‘Sahtekarlık yoktur, hırsızlık yoktur, yolsuzluk, usulsüzlük, rüşvet, irtikap,



iltimas yoktur.' diyemiyorlar. 'Ne biz, ne de arkadaşlarımız harama el uzatmadı.' diyemiyorlar. Kendi belediye başkanlarına, kendi belediye yöneticilerine, beraber iş yaptıkları, yıllarca birlikte yol yürüdüğü arkadaşlarına kefil olamıyorlar. Çıkıp aslanlar gibi iddialara cevap vermek yerine, bize saldırarak Cumhur İttifakı ortağımıza ve onun muhterem genel başkanına edepsizlik ederek, sokakları karıştırarak, gençlerin arkasına saklanarak, marjinal sol örgütleri öne sürerek, yavuz hırsız misali suç bastırmaya çalışıyorlar."

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Sayın Özel, neden korkuyorsunuz? Neden çekiniyorsunuz? Bu telaş, bu panik havası, bu saldırganlık niye? Daha dün kadar 'Şaibe yok.' diyordunuz. Daha dün kadar şeffaflıktan, dürüstlükten dem vuruyordunuz. Ne oldu da birden etekleriniz tutuştu? Ne oldu da dizleriniz titremeye başladı. Şimdi kimi tasfiye edecek, kimi sırtından hançerleyeceksiniz? Alengirli yollarla şimdi kimin ayağını kaydıracaksınız?" ifadesini kullandı.

Bir hakikati çok net ifade etmek istediğini belirten Erdoğan, "Ortaya dökülen bütün bu pislikler sadece bizi ve milletimizi değil, CHP içindeki vicdan sahiplerini de rahatsız etmektedir. CHP'ye çökmüş bir avuç paragözün asırlık partiyi parmağında oynatması, 'Gazi'nin emaneti' diyerek CHP'ye oy veren insanlarımızı da üzüyor, mahcup ediyor, öfkelenendiriyor. Emin olun, samimi CHP'li vatandaşlarımız da İSKİ skandalından 32 yıl sonra aynı rezilliklere tekrar şahit olmayı içlerine sindiremiyor. Bunun işaretlerine sadece yargıya yapılan ihbarlarda değil, medyadan sosyal medya mecralarına birçok yerde rastlıyoruz." diye konuştu.

## “İZİN VERMEYECEĞİZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bir kez daha hatırlatmakta fayda gördüğünü vurgulayarak, "Sokaklara çıkarak, yanına sol örgütleri, marjinaleri, vandalları alarak milli iradeye parmak sallama dönemleri artık geride kalmıştır. Sokak terörü üzerinden siyasete ve adalete istikamet çizildiği günler, eski Türkiye ile birlikte tamamen mazide kalmıştır." dedi. Türkiye'nin demokratik bir hukuk devleti, üstünlerin hukukunun değil, hukukun üstünlüğünün egemen olduğu bağımsız bir ülke olduğunu belirten Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Cesaretiniz varsa bırakın demokrasiyi işlesin, bırakın hukuk işlesin. Yüreğiniz yetiyorsa bırakın mahkemeler hiçbir baskı altında kalmadan Türk milleti adına kararını versin. Bırakın akla kara, masumla mücrim hukuk tarafından ortaya çıkarılsın. Siz ister kabul edin ister etmeyin Türkiye'de hiç kimse hukukun kapsama alanı dışında değildir. Türkiye'de suç işleme özgürlüğü olan imtiyazlı bir azınlık yoktur ve olmayacaktır. Demokrasinin, hukukun, meşru zeminin dışında çözüm arayanlar bugüne kadar daima avuçlarını yalamışlardır. İnşallah bundan sonra da emellerine ulaşamayacaklardır. CHP yandaşlarının tahriklerle kamu düzenini bozmalarına, milletimizin huzurunu kaçırmalarına kesinlikle izin vermeyeceğiz. Türkiye üzerinde operasyon yapılmasına, ameliyat yapılmasına, toplum mühendislikleriyle 85 milyonun arasına yeni nifak duvarları örülmesine müsamaha göstermeyeceğiz. Bin yıldır olduğu gibi Alevi'si, Sünni'siyle, Kürt'ü, Türk'üyle, Laz'ı, Çerkez'iyle bu topraklar üzerinde bir ve beraber yaşamaya, kardeşçe yaşamaya inşallah devam edeceğiz. Bir olacağız, beraber olacağız, birlik olacağız, diri olacağız. Kendi menfaatlerini korumak için 85 milyonun kardeşliğine pusu kuranları hep birlikte bozguna uğratacağız."

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Rabb'im hepimizin yar ve yardımcısı olsun." diyerek, kongrelerde görevlerini devreden tüm yol ve dava arkadaşlarına teşekkür etti, millete hizmet yarışında bayrağı devralan teşkilat mensuplarına da başarılar diledi. Konuşmaların ardından AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, günün anısına Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a hediye takdim etti.





# KAPI KAPI DOLAŞIP GÖNÜLLER FETHİNE ÇIKTIK

**AK Parti İstanbul Teşkilatı, düzenlenen iftar programında bir araya geldi. Programda konuşan AK Parti İl Başkanımız Abdullah Özdemir, kaybedecek bir saniyelerinin olmadığını ifade ederek, 'Arkasına sığınacağımız bir tek mazeretimiz yok. Kapı kapı dolaşıp gönüller fethine çıktık' dedi.**



AK Parti İstanbul Teşkilatı, düzenlenen iftar programında bir araya geldi. Programda konuşan AK Parti İl Başkanımız Abdullah Özdemir, kaybedecek bir saniyelerinin olmadığını ifade ederek, 'Arkasına sığınacağımız bir tek mazeretimiz yok. Kapı kapı dolaşıp gönüller fethine çıktık' dedi.

Bakırköy'deki bir otelde, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla gerçekleştirilen programda konuşan AK Parti İl Başkanımız Özdemir, İstanbul teşkilatının bugünlere gelmesinde emeği olanlara teşekkür etti.

Özdemir, Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın huzurunda söz verdiklerini belirterek, "Her mahallesiyle, her hikayesiyle her günümüz İstanbul olacak. Her gün İstanbul'u arşınlayacak, İstanbulunun elini sıkacak, kapılarına gidecek, selamınızla birlikte sıcak tebessümümüzü onlarla paylaşacağız. İstanbul'da gönül ve zihinlerden başlattığımız AK Parti dalgası, şehrimizin dört bir yanında, her hanesinde, her gönülde kendisine yer bulacak." diye konuştu.

**“ARKASINA  
SIGINACAĞIMIZ BİR TEK  
MAZERETİMİZ YOK”**

Birlik ve beraberliği tesis ederek, milletin

tevaccühüyle Recep Tayyip Erdoğan'ı yeniden cumhurbaşkanı seçeceklerini vurgulayan Özdemir, gelecek yerel seçimlerde büyükşehir ve ilçeleriyle tüm İstanbulluları tekrar hizmet ve eser siyasetiyle buluşturacaklarını, megakentin anahtarını Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a hep birlikte armağan edeceklerini söyledi.

Özdemir, bu büyük sorumluluğu yerine getirecek inanç ve iradelerinin tam olduğuna işaret ederek, "İl ve ilçe yönetimlerimiz, milletvekillerimiz, belediye başkanlarımız, meclis üyelerimiz, gençlik kollarımız, kadın kollarımız ve mahalle yönetimlerimiz buna hazır. Çünkü biz İstanbul teşkilatıyız. Kaybedecek bir saniyemiz, arkasına sığınacağımız bir tek mazeretimiz yok. Kapı kapı dolaşıp gönüller fethine çıktık." dedi.

Eski Türkiye'yi özleyenler olduğunu üzüntüyle takip ettiklerini belirten Özdemir, sözlerini şöyle tamamladı:

"Belediye kasalarını şahsi ikballeri uğruna boşaltanlar var. Sahte algı oluşturmak için ayırdıkları milyonlarca poz verenler var. Kızarmayan yüzleriyle milletimizi kandırmak ve suçlarını kapatmak için bütün tuşlara aynı anda basanlar var. Hemşehrilerimiz hizmet beklerken, İstanbul gibi dinamik bir şehrin kaynaklarını heba edenlere, milletimizin evlatlarının emeklerini hiçe sayarak usulsüz diploma sahibi olanlara aziz milletimiz artık inanmıyor."

# YILLARDIR ÇÖZÜLEMİYEN SORUNU ÇÖZECEĞİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Kongre Merkezi'nde Ana Kademe, Kadın Kolları, Gençlik Kolları ve MKYK üyeleriyle iftar programında açıklamalarda bulundu.

Cumhur İttifakı olarak Terörsüz Türkiye hedefi için cesur bir adım attıklarını ifade eden Erdoğan, "Cumhur İttifakı olarak eş güdüm içinde yürüttüğümüz Terörsüz Türkiye girişimimizle Türkiye'nin 40 yılına, on binlerce canına, yüzlerce milyar dolarlık kaynağına mal olan bir musibetin çözümü için cesur bir adım attık" dedi.



Erdoğan, 23 yılda hiçbir kesimin ötekileştirilmediği bir iklimi tesis ettiklerini dile getirerek, "Bugün de ramazanın manevi atmosferine gölge düşürenlerin olduğunun farkındayız.

Ancak, ramazan ve oruç düşmanlarının hezeyanları artık komedi seviyesinde bile mikes bulmuyor. İnsanlarımız, milli ve manevi değerlerinin sembollerine samimiyetle sahip çıkmanın yanı sıra farklı hayat biçimlerini de hoş görüyle karşılıyor. Ramazan ayında şu hakikate hep beraber şahitlik ediyoruz; Türkiye'nin beşeri zenginliği küresel ve yerel tüm kumpaslara rağmen hala en büyük dayanağımız, güç ve güven kaynağımızdır. Bu tablonun gerisinde asırlık ihmallerin ve yanlışların tahribatlarını gidermek için 23 yıla yakın süredir verdiğimiz çetin mücadeleler vardır. Ülkemizdeki hiçbir kesimin ne kökeni, ne inancı, ne mezhebi ne meşrebi sebebiyle ötekileştirilmediği bir iklimi hamdolsun tesis ettik. 23 Şubat döneminde olduğu gibi azgın azınlığın sessiz çoğunluğa hayat tarzı dayattığı baskıcı günlere son verdik" dedi.

## 'TÜM DÜNYADA GÖNÜLLERE GİRİYORUZ'

Cumhur İttifakı olarak Terörsüz Türkiye hedefi için cesur bir adım attıklarını ifade eden Erdoğan, "Cumhur İttifakı olarak eş güdüm içinde yürüttüğümüz Terörsüz Türkiye girişimimizle Türkiye'nin 40 yılına, on binlerce canına, yüzlerce milyar dolarlık kaynağına mal

olan bir musibetin çözümü için cesur bir adım attık. Aynı şekilde bölgemizi içten içe kemiren, bir virüs olan mezhepçilik fitnessini ülkemize bulaştırma gayretlerini de boşa düşürdük. İnsanı, merhameti, vicdani, adaleti, hakkaniyeti esas alan politikalarımızla bölgemiz başta olmak üzere tüm dünyada gönüllere giriyoruz” diye konuştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ekonomide bir süredir yaşanan sıkıntılara, kalıcı çözümler getirecek programı başarıyla uyguladıklarını söyleyerek, “Bu yılı da disiplinli bir şekilde geçirdikten sonra önümüzdeki seneden itibaren bilhassa sabit ve dar gelirli vatandaşlarımızın yaşadığı refah kaybını telafi edecek, ciddi adımlar atmaya başlayacağız” dedi.

## ‘SAHTEKARLIĞIN TÜM BÜNYESİ SARDIĞI ÇÜRÜMÜŞ BİR YAPI BULUNUYOR’

Ana muhalefetin bir ‘illüzyon’ peşinde koştuklarını söyleyen Erdoğan, “İç siyasette özellikle ana muhalefet cenahında yaşanan boş tartışmaların bizi ülkemizin asıl sorunlarına odaklanmaktan uzaklaştırmasına asla izin vermiyoruz. Birileri, kendi parti içi çekişmelerini ve kişisel hırslarını ülkenin meselesi haline getirmeye çalışsa da hakikatler gün gibi ortadadır. Asli sorumluluklarını yerine getirmeyenler, genel başkanı ve o makama göz diken aktörleriyle tüm vakitlerini 3 yıl sonrasının seçimine hapsederek, kendilerince bir illüzyon peşinde koşuyorlar. Halbuki karşımızda yolsuzluğun, hırsızlığın, taciz ve



## ‘BİZ BU ÜLKENİN GELMİŞ GEÇMİŞ EN İYİ KADRO HAREKETİYİZ’

Erdoğan, kendi gündemlerinin ülkenin gerçek ihtiyaçlarının çözümleri olduğunu ifade ederek, “Daha kendi partilerini yönetemeyenlerin, kendi evlerinin içine çekidüzen veremeyenlerin, henüz şaibesiz bir toplantı bile yapamayanların ülke idaresine talip olma iddialarını ise sadece tebessümle takip ediyoruz. Bizim gündemimiz bellidir. Biz, deprem gibi, sağlık gibi, tarım gibi, enerji gibi, ekonomi gibi, dış politika gibi ülkenin gerçek ihtiyaçlarının çözümleriyle uğraşyoruz. Ülkemize geçtiğimiz 23 yılda kazandırdıklarımızı taçlandırarak, daha büyük başarılar, daha kıymetli kazanımlar ortaya koymayı milletimize borcumuz olarak görüyoruz. AK Parti’yi bir asırlık Cumhuriyet tarihimizdeki diğer tüm siyasi partilerden farklı kılan ve bunca yıldır iktidarda kalmasını sağlayan işte bu anlayış, işte bu pratiktir. Elde ettiğimiz başarılarda, kuruluşundan bugüne AK Parti’ye emek ve gönül veren herkesin katkısı olduğunu unutmuyoruz. Çünkü biz bu ülkenin gelmiş geçmiş en iyi kadro hareketiyiz” dedi.

tecavüzün ve son olarak da sahtekarlığın tüm bünyeyi sardığı çürümüş bir yapı bulunuyor. Daha kötü ne olabilir dedikçe ertesi gün daha fazlası, daha yüz kızartıcı olanı ortaya saçılıyor. Terör örgütlerine kaynak aktarmaktan, petrol tankerleriyle sebze, meyve taşıma skandallarına, şişirilmiş konser faturalarıyla vurgun yapmaktan, kadınlara had bildirme edepsizliklerine kadar ne ararsan istisnasız hepsi var. Bilhassa belediyelerde yamyamlık boyutuna varan yolsuzluklar, ana muhalefet içerisindeki vicdan sahibi partililerin bile sabır taşıını çatlatmaya, onların da tahammül sınırlarını zorlamaya başladı” diye konuştu.

## ‘ÇOK ÇALIŞACAĞIZ’

AK Parti’ye ömür biçenlerin hepsinin ömrünün bittiğini söyleyen Erdoğan, “Sıkıntı çektiğimiz hususların hiçbiri diğerlerinin bizden daha başarılı olmasıyla ortaya çıkmış değildir. Hepsisi de kendi eksikliklerimizin, kendi hatalarımızın mahsulüdür. Yapmamız gereken bunlardan gereken

dersleri çıkartarak gece gündüz çalışarak, milletimizle muhabbetimizi güçlendirmektir. Siyaset sahada yapılır, gönüllere sahada girilir. Seçimler sahada kazanılır. Bunu becerdiğimizde ötekiler ne yaparlarsa yapsınlar, ne kadar çırpınırlarsa çırpınsınlar hepsi beyhudedir. Biz sandıktan güçlü bir şekilde çıktığımızda isterse yedi düvel bir araya gelsin, hiçbir anlam ifade etmez. Rabbim, insan için ancak çalıştığının karşılığı vardır, buyuruyor. Muhalefetin yaptığı gibi hiç çalışmadan, üretmeden, gayret göstermeden, sadece yarısı yalan yarısı yanlış lakırtılarla siyaset yaptığımızı sanırsak akıbetimiz de onlar gibi olur. Biz çalışacağız, çok çalışacağız. Ramazan Bayramı sonrası sıkı bir çalışma dönemine girmemiz şarttır. Unutmayınız, bizim bıraktığımız her boşluk muhalefetin yalanlarıyla doldurulacaktır. Milletimize kendi yaptıklarımızı, kendi projelerimizi, kendi vizyonumuzu bıkmadan, usanmadan, yorulmadan anlatacağız ki böyle bir zafiyete mahal vermeyelim” diye konuştu.





## CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN AK KÜTÜPHANE'Yİ ZİYARET ETTİ



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) toplantısından önce AK Parti

Konferans Salonu'nda bulunan AK Parti Kütüphanesi'ni ziyaret etti. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şen ve bazı partililerce karşılanan Erdoğan, kütüphaneye ilgili yetkililerden bilgi aldı ve hatıra fotoğrafı çekti. 18 binden fazla kitabın yer aldığı kütüphanenin duvarında Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın "Oku, Düşün, Uygula; Neticelendir" sözleri yer alıyor.







# İSRAİL KANDAN BESLENEN TERÖR DEVLETİDİR

**MSÜ Kara Harp Okulu'nda Mehmetçik ile iftar programında konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, siyonist rejimin Gazze'de soykırıma devam ettiğine vurgu yaparak "İsrail kandan beslenen terör devletidir" dedi.**



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, MSÜ Kara Harp Okulu'nda Mehmetçik ile iftar programında konuştu.

Erdoğan'ın açıklamasından öne çıkanlar şöyle;

Çanakkale'de destan yazan şehitlerimizi yâd ediyorum. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere kahraman

ordumuzun tüm komutanlarını saygıyla anıyorum. Rabbim şehit ve gazilerimizin emanetine hakkıyla sahip çıkmayı istiklal ve istikbal sancağını bundan sonra da gururla dalgalandırmayı bizlere de nasip eylesin diyorum.

Genci ile yaşlısıyla kadını ve erkeği ile el ele yürek yüreğe verip zaferle taçlandırdığımız milli mücadelenin fitili Çanakkale



zaferi ile ateşlenmiş bu zafer milletimize taptaze bir diriliş ümidi aşlamıştır.

Kore'de Kıbrıs'ta ve pek çok yerde Mehmetçiğin sergilediği vakur ve erdemli tavır milli kimliğimizin tarihe düştüğü eşsiz not hükmündedir. 110 yıl önceki hayasız akınları nasıl bozguna uğrattıp vatanımızın birliğini milletimizin dirlik ve kardeşliğini temin ettiyse bugün de aynı azim ve kararlılıkla mücadelemizi sürdürüyoruz.

Derdimiz huzurdur kardeşliktir muhabbettir kader ve gönül birliğini bu topraklarda ilelebet hakim kılmaktır. Allah'ın izniyle bu amacımızda da muvaffak olacağız. Coğrafyamızı kana gözyaşına istikrarsızlığa ve zulme boğmak isteyenlerin sonuna kadar karşısında duracağız.

## İSRAİL'İN GAZZE'YE YÖNELİK SALDIRILARI

Coğrafyamız üzerinde ameliyat yapmaya yeltenenler karşılarında

## İsrail ateşkese bozarak Gazze'ye saldırılarını yeniden başlattı

İsrail, ateşkese bozarak Gazze Şeridi'ne yoğun saldırı düzenledi

İsrail'in saldırılarında

# 404

kişi hayatını kaybetti

# 562

kişi yaralandı



18.03.2025 Kaynak: Gazze'deki Sağlık Bakanlığı





Türkiye'yi bulacaklardır. Siyonist rejim dün gece Gazze'ye düzenlediği vahşi saldırılarla masumların kanından canından ve gözyaşından beslenen bir terör devleti olduğunu bir kez daha göstermiştir. Vahşetin sorumluları döktükleri her damla kanın hesabını vereceklerdir. Bugün masum çocukları bebekleri kadınları yakan ateş bu pervasızlık ve küstahlıkla devam ederse elbet bir gün çırayı tutanları da ateşe benzın dökenleri de saracaktır. Türkiye olarak bu mübarek günlerde Gazzeli mazlumların ve Filistinli kardeşlerimizin yanındayız. Katliamların durması sükûnet ve ateşkesin tekrar sağlanması için diplomatik çabalarımızı artırarak sürdüreceğiz.

## 'YERLİLİK ORANI YÜZDE 80 SEVİYESİNDE'

Kahraman ordumuz caydırıcılık kapasitesiyle küresel düzeyde müessir bir güç haline geldi. Son dönemde yaptığımız yüksek teknoloji hamlesiyle yerlilik oranını yüzde 20'lerden yüzde 80 seviyesinin üzerine taşıdığımız savunma sanayi alanında parmakla gösteriliyor. İnşallah kısa bir zaman içerisinde ikinci uçak gemimizi de yapıyoruz yapacağız.

## "ORDUMUZUN DEDİKODULAR ÜZERİNDEN YIPRATILMASINA İZİN VERMEYİZ"

Desteğimize ve kardeşliğimize ihtiyaç duyulan her bölgede dostlarımızın yanında olmayı bundan sonra da inşallah sürdüreceğiz. Bu süreçte en büyük dayanaklarımızdan biri Türk Silahlı Kuvvetlerimizdir. Ordumuzu güçlendirmek caydırıcılığını artırmak imkan ve kabiliyetlerine yenilerini eklemek önümüzdeki dönemde de önceliğimiz olacaktır. Üzerine titredığımız

ordumuzun dedikodular üzerinden yıpratılmasına izin vermeyiz. Kimden gelirse gelsin bu tür hadsizlikler karşısında ordumuzun ve komuta kademimizin her daim yanındayız.

Türk Silahlı kuvvetlerinde görev üstlenen her bir evladımız kardeşimiz arkadaşımız da askerlik mesleğinin temel prensipleri olan bu hasiplere sıkı sıkıya sahip çıkmalıdır. Türkiye cumhurbaşkanı ve başkomutan olarak kahraman ordumuzun asil mensuplarıyla her zaman kıvanç duyduğumuzu bilmenizi istiyorum.



# TÜRK MİLLETİ KANIYLA DESTAN YAZDI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Çankaya Köşkü'ndeki Devlet Övünç Madalyası Tevcih Töreni'nde açıklamalarda bulundu. Çanakkale Zaferi'nin tarihimizdeki önemine değinen Erdoğan, "Çanakkale anlaşılmadan Türkiye anlaşılmaz. Çanakkale ruhunu anlamayan Türk milletini anlayamaz.

Çanakkale'deki cesareti imanı anlayamayan bu milletin kodlarını anlayamaz." dedi. 'Kardeşliğimize sahip çıkacağız' diyen Erdoğan, "Zorluklar karşısında geri durmayacağız, tehditler karşısında boyun eğmeyeceğiz. El ele, gönül gönüle, omuz omuza vererek Türkiye Yüzyılı'nı beraber inşa edeceğiz." ifadelerini kullandı.





Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın konuşmasından satır başları şöyle:

Sizleri en kalbi duygularıyla, hürmetle selamlıyorum. Bu törende sizlerle beraber olmaktan bahtiyarlık duyuyorum. Bugün burada tevcih edeceğimiz madalyalar devletimizin size olan minnet duygusunun sembolüdür. Milletimizin kalbindeki takdiri katbekat üzerindedir. Aziz şehitlerimize bir kez daha Allah'tan rahmet diliyorum. Allah yolunda ölümü göze alarak mücadele eden





gazilerimize aynı şekilde minnettarlığımızı ifade ediyorum.

Bizler, şehitlerimizin yaşadıklarına kalbimizle inanıyor ve iman ediyoruz. Onların hatıraları bin yıldır olduğu gibi yarın da istiklalimizin ve istikbalimizin güvencesi olacak. Bayrağımız gururla dalgalanıyor, ezanlarımız yükseliyorsa bunun arkasında şehitlerimizin fedakarlığı, gazilerimizin de cesareti vardır. Biz millet olarak bin yıldır tarih sahnesinde varlığımızı idame ettirebiliyoruz. Vatanımızda başı dik alınımız ak şekilde yaşamayı sürdüreceğiz.

### “EN KALABALIK HAÇLI ORDUSUNA RAĞMEN BAŞARAMADILAR”

18 Mart Çanakkale Zaferi'mizin 110. yıl dönümünü idrak ediyoruz. Şehit ve gazilerimizi rahmetle yad ediyorum. Çanakkale Savaşları, istiklal mücadelemizde milletimizin topyekün kıyama ifade etmesi bakımından farklı anlama sahiptir. İtilaf kuvvetleri ellerini kollarını sallayarak Çanakkale'den geçebileceğini sanıyorlardı. Tarihin gördüğü en kalabalık haçlı





kuvvetlerine rağmen başaramadılar. Uzun menzilli silahlarına rağmen başaramadılar.

### “VATAN SAVUNMASI NASIL OLUR, 110 YIL ÖNCE GÖSTERDİK”

Yanlış hesap Çanakkale’de döndü, yanlış hesap hüsrana uğramıştır. İstiklale aşık milletin vatan savunması nasıl olur, Çanakkale işte 110 sene önce bunu dünyaya gösterdi. Hiçbir silah vatan sevgisine galip gelemez. Türk milletinin kanı ile yazdığı destanın her sayfası ayrı gurur, hüznün vesikasıdır. Bir taraftan gururlanırken bir taraftan sesimiz titrer, gözyaşlarımız sel olur gider.

### “TEHDİTLERE BOYUN EĞMEYECEĞİZ”

Çanakkale savaşları, daha bunun gibi nice destana nice fedakarlığa sahne olmuştur. Çanakkale bize kıymetli bir miras bırakmıştır. Türk milletinin karakteri hürriyettir, istiklaldir, bağımsızlıktır. Çanakkale anlaşılmadan Türkiye anlaşılmaz. Çanakkale ruhunu anlamayan Türk milletini anlayamaz. Çanakkale’deki cesareti imanı anlayamayan bu milletin kodlarını anlayamaz. Çanakkale bizim nasıl bir millet olduğumuz anlatan epik bir destandır. Gönül coğrafyamızın dört bir yanından şehitlerimiz koyun koyuna yattığı sürece kimse bizim aramıza kandan ve gözyaşından duvarlar öremeyecek. Kardeşliğimize sahip çıkacak şehitlerimizin izinde ilelebet yürüyeceğiz. Zorluklar karşısında geri durmayacağız, tehditler karşısında boyun eğmeyeceğiz. El ele gönül gönüle omuz omuza vererek Türkiye Yüzyılı’nı beraber inşa edeceğiz.





# YAŞLILAR İFTARINA SÜRPRİZ ZİYARET



**Cumhurbaşkanımız Erdoğan, eşi Emine Erdoğan tarafından düzenlenen ve yaşlıların ağırlandığı iftara sürpriz bir ziyaret gerçekleştirdi.**



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, eşi Emine Erdoğan'ın ev sahipliğinde, Devlet Konukevi'nde düzenlenen, huzurevi sakinleri ve ülke genelinden gelen yaşlıların katıldığı iftara sürpriz ziyarette bulundu.

Yaşlılara Saygı Haftası kapsamında Emine Erdoğan'ın ev sahipliğinde Devlet Konukevi'nde, huzurevi sakinleri ve ülke genelinden gelen yaşlıların katılımıyla "Vefa İftarı" programı düzenlendi. Basına kapalı gerçekleşen programda, Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Milli Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu öğrencileriyle yaptığı iftarın ardından, Devlet Konukevi'ne gelerek yaşlılara sürpriz yaptı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, iftarın ardından yaşlılarla samimi ve sıcak bir sohbet gerçekleştirdi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı



Mahinur Özdemir Gökteş'in de katıldığı iftar programında, 75 yaşındaki hafız Abdülkadir Sağlam tarafından Kur'an-ı Kerim okundu.

Yaşlıların, Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın sürprizi ve Emine Erdoğan'ın ilgisi dolayısıyla memnuniyetlerini ilettiği programda, dedesi



Çanakkale şehidi, eşi ve damadı 15 Temmuz şehidi olan Vehibe Sayın da hikayesini paylaştı.

## EMİNE ERDOĞAN'DAN "VEFA İFTARI" PAYLAŞIMI

Emine Erdoğan, programa ilişkin sosyal medya hesabından paylaşımda bulundu. Yaşlılara Saygı Haftası vesilesiyle değerli büyükleri, Milletin Evi'nde ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduğunu belirten Emine Erdoğan, şunları kaydetti:

"Asırlık çınarlarımızla, rahmet dolu Ramazan ayının manevi huzurunu paylaşarak hasbihal ettik, hasret giderdik. Bu anlamlı akşamı ziyaretleriyle taçlandıran Sayın Cumhurbaşkanımıza teşekkür ediyorum. Çok şükür ki, evlerimizin ve kalplerimizin baş köşesinin, her zaman büyüklerimizle ait olduğu bir kültürümüz var. Onların öğütleri, hayat yolumuzun pusulası, duaları dayanağımız. Unutmamalıyız ki yaşlılarımıza yardımcı olmak, bakımlarını üstlenmek ve onlara karşı hürmeti elden bırakmamak kulluk vazifemizdir. Bu özel buluşma vesilesiyle tüm kıymetli büyüklerimizle Ramazan-ı Şerif'i kutluyorum."



# ÇİFTÇİLERE MÜJDE:



# 18,5 MİLYAR TL'LİK DESTEK VERECEĞİZ

**Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Sergi Salonu'nda düzenlenen Çiftçiler ile İftar Programı'nda açıklamalarda bulundu. Çiftçilere 18.5 milyar TL'li destek verileceğini belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "37 milyar TL'lik de hibe vereceğiz" dedi. Erdoğan, Türkiye'nin tarımsal hasılda Avrupa'da lider olduğunu belirterek muhalefete tepki gösterdi, "Onlar bir yalan bulup hükümetimizi ve tarım sektörümüzü karalamaya devam ederler. Gerçekler bunlardır." ifadelerini kullandı.**



Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkanlar:

"Son 10 gününe eriştiğimiz Ramazan-ı Şerifimizin mübarek olmasını diliyorum. Kadir gecemizi, Ramazan Bayramınızı da şimdiden tebrik ediyorum. Bu mübarek ayda edilen duaların Gazzeli, Suriyeli mazlumlar başta olmak üzere tüm Müslümanların zulümden kurtuluşuna vesile olmasını temenni ediyorum. Buradan sizlerin şahsın vatan topraklarının her karışını alın teriyle işleyen tüm çiftçi kardeşlerime sevgi ve saygılarımı gönderiyorum. Rabbim bizlere yokluğunuzu hissettirmesin diyorum.



## “ÇİFTÇİLERİMİZİN FEDAKARLIĞINI UNUTMAYACAĞIZ”

Çiftçi kardeşlerimiz en sancılı dönemlerde demokrasimize verdiği desteklerden ötürü de minnettarız. 15 Temmuz'da milli iradeyi korumak için en çok safta yer almanızı unutamayız. Darbecileri engellemek için mahsullerini ateşe veren çiftçilerimizin fedakarlığını unutmayacağız. Sizlere ülkem ve milletim adına teşekkür ediyorum.

Göreve geldiğimiz günden itibaren tüm vatandaşlarımızın saadeti, refahı için koşuyoruz. Şahsımızı ve hükümetimizi hedef alan saldırılara teslim olmadan, saldırılara prim vermeden 85 milyon huzuru için çaba gösteriyoruz.

## “MEYVE VE SEBZE ÜRETİMİNDE İSE DÜNYADA 4'ÜNCÜYÜZ”

Bitkisel üretimden hayvancılığa, tarımın her alanında ülkemizin gerçek potansiyeli ortaya çıkıyor. Sektörün içinde olanlar neyin ne olduğunu gayet iyi biliyor.

2025 yılında şu ana 24 milyar lira ödeme yaptık. Yıl sonunda bu rakam 135 milyar lirayı bulacak. Ülkemizde 206 çeşit tarım mahsulü üretiliyor. Sebze ve meyve üretiminde dünyada 4'üncüyüz. Bitkisel üretimde 24'üncüyüz. 24 üründe ilk 3'teyiz. Çiğ süt üretiminde dünyada 9, Avrupa'da 3. sıradayız. Sığır eti üretiminde dünyada 7'inci,



Avrupa birinci sıradayız. Meyve ve sebze üretiminde ise dünyada 4'üncüyüz. Bal üretiminde Avrupa'da ilk sırada bulunuyoruz.

Üretimdeki bu başarılarla birlikte tarım orman sektörü geçen yıl Türkiye ortalamasının üzerinde büyüme gösterdi. Tarımsal hasılda Avrupa'da lideriz.

## “18,5 MİLYAR LİRALIK DESTEK VERECEĞİZ”

Tarımsal üretim planlamasına başladık. Hangi ürünün nerede ne kadar ekileceğini planlıyoruz. Teşvik ve desteklerimizi açıkladık. Bunun sonuçlarını önümüzdeki 3 yıl içinde göreceğiz. Destekten faydalanan çiftçi sayımızı artırıyoruz. Son 22 yılda tam 3 trilyon 350 milyar lira maliyetli 11 bine yakın su ve sulama tesisini hizmete almıştık. Bu yıl 132 milyar yatırımla 321 tesisi daha sizlerin hizmetine sunacağız. 18,5 milyar liralık kırsal kalkınma desteği vereceğiz. Çiftçilere 37 milyar TL hibe vereceğiz.”

## “MUHALEFETE NE DESEK BOŞ...”

Muhalefete ne desek boş. Onlar bir yalan bulup hükümetimizi ve tarım sektörümüzü karalamaya devam ederler. Gerçekler bunlardır. Tarım bitti iftirası atıyorlar. Siz çiftçi kardeşlerimi bir kez daha yürekten tebrik ediyorum. Taklit yapılan ürünler artık anlık olarak yayınlanıyor. Fahiş fiyatla mücadeleimiz de aralıksız sürüyor. Dört koldan çok yoğun bir mücadele içerisine girdik. Ürün arzına dönük önlemler aldık. Temel gıda ürünlerinde arz sıkıntısı yaşanmadı. Birçok işletmemiz indirim kampanyasıyla enflasyonla mücadeleye destek verdiler hem de vatandaşımızın daha uygun fiyatlarla ürünlere ulaşmasına destek oldular.



# ÇAĞIRDIĞI SOKAK ÇIKMAZ SOKAKTIR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre Merkezi'ndeki 21 Mart Nevruz Günü Anma Programı'nda açıklamalarda bulundu. İstanbul'daki yolsuzluk ve terör operasyonları sonrası CHP'nin yaptığı 'sokak çağrısına' tepki gösteren Erdoğan, "Bu milletin kardeşliğinin zedelenmesine rıza göstermeyeceğiz. CHP'nin çağırdığı sokak çıkmaz sokaktır." dedi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın kutlamalardaki konuşmasından satır başları ise şöyle oldu:

Saygıdeğer arkadaşlarım, değerli misafirler, sizleri en kalbi duygularıyla, hürmetle, muhabbetle selamlıyorum. Mübarek Ramazan'ın

kalplerimize huzur veren bu manevi ikliminde sizlerle bir arada olmanın bahtiyarlığını yaşıyorum. 85 milyon vatandaşımız ve Türk dünyasındaki kardeşlerimize selamlarımı, sevgilerimi gönderiyorum. Nevruz coşkusunu paylaşan soydaşlarımıza muhabbetlerimi iletiyorum.

## "21 MART'I BAYRAM YAPALIM"

Sizin heyecanınızı görünce burada bir kamuoyu yoklaması yapsak 21 Mart'ı biz de baharın ve kardeşliğin bayramı olarak ilan etmeye var mısınız? Teklifi cumhurbaşkanı



olarak parlamentoya sunmaya varım. Cumhuriyet olarak hep birlikte bu adımı atalım.

Nevruz'a inananlar eğilmez. Biz dik duracağız dikleşmeyeceğiz. Kalplerimizde hüznle uğurlamaya hazırlandığımız Ramazan'ı tebrik ediyorum.

Sokaklarımız karıştırılmak isteniyor | Cumhurbaşkanımız Erdoğan'dan Özgür Özele: Çağırdığı sokak çıkmaz sokaktır

## “BÖLGEMİZİ KAN DERYASINA ÇEVİRMELERİNE İZİN VERMEYECEĞİZ”

Rabbimden Kadir Gecesi ve Ramazan bayramına sağlıklı, huzurla eriştiğimizi niyaz ediyorum. Katliamlar, çatışmalar Ramazan'a gölge düşürüyor. Bilhassa Gazze'de başlayan İsrail saldırılarında şehit düşen masumlar yeğreğimizi dağılıyor. Tüm imkanlarımız ile Filistinli kardeşlerimizin yanındayız. İnsani yardımlarımızı artırdık. Soykırım şebekesinin durdurulması için diplomatik temaslarımızı artırdık. Uluslararası mahkemelerde mahkum edilmeleri için ne gerekiyorsa yaptık, yapacağız. Şımardıkça şımaran, günden güne daha pervasız hale gelen bu katliam şebekesinin bölgemizi kan deryasına çevirmesine izin vermeyeceğiz. Kendilerince haritalar çizenler sinsi emellerine ulaşamayacak. Barış, huzur, istikrar dolu geleceğimizi birlikte inşa edeceğiz. Bize korku yakışmaz, o yüzden korkmayın Allah bizimledir.

Bugün aynı zamanda baharın müjdecisi olan Nevruz'u heyecanla kutlamanın mutluluğu içindeyiz. Nevruz tarihimizde hem de kültürümüzde önemli yer tutar. Şu an Türkiye'nin ve Türk cumhuriyetlerinin dört bir yanında büyük bir coşku ile idrak ediliyor.



Sultan Nevruz'a hoş geldin sefa geldin diyor, umuda barışa, kardeşliğe vesile olmasını canı gönülden temenni ediyoruz. Bugün Türkistan'dan Anadolu'ya Balkanlar'dan Kafkasya'ya Nevruz'un çiçekleri açıyor. Gece ile gündüzün eşitlendiği bu yeni gün kışın nihayete erdiğinin, baharın

geldiğinin müjdecisidir. Bunu Meclis'ten de geçirince adını Cumhuriyet tarihi kaydedecektir. Nevruz belli bir etnik grubun değil Alevi'si Sünni'si ile Türk'ü Kürt'ü ile tüm coğrafyamızın bayramıdır. Nevruz ortak kültürümüzün ortak tarihimizin en önemli nişanesidir.



## “TÜRK DÜNYASININ ORTAK KUTLAMA GÜNÜ OLMASINI TEKLİF EDECEĞİZ”

Nevruz bayramını Türk devletleri teşkilatı çatısı altında ortaklaşa kutlamanın zamanının geldiği kanaatindeyiz. Onun için 21 Mart hayırlı olsun. Mayıs ayında Macaristan'da yapacağımız zirvemizde Nevruz Bayramı'nın Türk dünyasının ortak anma ve kutlama günü olarak kutlanmasını teklif edeceğiz. Temenni ediyoruz ki kardeşlerimizin de onayı ile 21 Mart Nevruz, Türk dünyasının ortak anma ve kutlama günü olacak, böylece birliğimize, beraberliğimize, dayanışmamıza hizmet edecektir.

Daha evvel hayal dahi edilemeyen yerlere geldik. İş birliğimizi bütün sahalarda güçlendirdik. En zor zamanlarımızda birbirimizin yanında olduk. En son 30 yıllık işgalin ardından Karabağ'da yeni bir dönemin kapılarının açılmasını sağladık.



## “ÇOK FARKLI BİR DÖNEMİN KAPISINI ARALAYACAĞIZ”

Son düzlüğün de aşılacağına inanıyoruz. Ülkemizi terör musibetinden kurtardıktan sonra çok farklı bir dönemin kapısını

aralayacağız. Ülkemize ekonomik yük getiren büyük beladan kurtulmuş olacağız. Kürt'ü, Türk'ü, Arap'ı ile kardeşliğimize vurulan kanlı bir hançeri söküp atacağız. Emperyalistlerin kirli oyunlarını bozacağız. Demokrasimizin çözüm kapasitesini artırarak sivil siyasetin etki alanını artıracacağız. Türkiye Yüzyılı vizyonu önündeki en büyük engeli aşmanın gururunu yaşayacağız. Terör duvarı yıkılınca 85 milyon olarak birbirimize daha sıkı sarılacağız. Bu topraklarda ebediyen yan yana barış ve huzur içinde kardeşçe yaşamaya devam edeceğiz.

Nevruz'un tam da adına yakışı biçimde yeni bir dönemin girizgahı olmasını ümit ediyoruz. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmanın onurunu yaşayan herkesi terörsüz Türkiye için güç birliği yapmaya davet ediyoruz.

## “CHP, MEŞRU ZEMİNDE FAALİYET YAPAN PARTİ VASFINI YİTİRMEKTE”

İstanbul'da bir yolsuzluk operasyonu bahanesi ile sokaklarımızın karıştırılmak istendiğini görüyoruz. Bir avuç kıyafetsiz muhterisin sırf kendi ikballeri, menfaatleri, rant ve yağma tezgahları bozulmasın diye milletin huzuruna kastetmesine göz





yummayacağız. Bu milletin kardeşliğinin zedelenmesine rıza göstermeyeceğiz. CHP'nin çağırdığı sokak çıkmaz sokaktır. Hırsızlığı soygunu sahtekarlığı savunmak için mahkeme salonları yerine sokağı işaret etmesi vahim bir sorumsuzluktur. CHP'nin sadece belediyelere çökmüş

haramilerle değil, marjinal yapılarla ve terör örgütleriyle de arasına mesafe koyması gerektiği açıktır. Gırtlığa kader battıkları yolsuzluklar, sorunlu söylemleri nedeni ile meşru zeminde faaliyet yapan parti vasfını yitirmekte. CHP'nin marjinal yapılar ve terör örgütleri ile arasına mesafe koyması gerektiği açıktır. Polisimize saldırarak, savcılarımızı tehdit ederek, demokrasi ve millî iradeye meydan okuyarak, antidemokratik yollara başvurarak hiçbir yere varılmaz. Türkiye sokakta bulunmuş bir ülke değildir, sokak terörüne de teslim edilmeyecektir. CHP Genel Başkanı sayın Özel marjinal örgütlerin, yağmacıların kuyruğuna takılıp yerine vicdan sahiplerine kulak vermeli ve sorumlu davranmalı. Abdestinden şüphesi olmayanın namazından da şüphesi olmaz. Onca hırsızlığı, yolsuzluğu, ahlaksızlığı, belediyelerde kurulmuş mafya düzenini savunabiliyorsanız, çıkın milletin huzuruna açıklayın. Çıkın balya balya para kulelerini millete izah edin. Yapamıyorsanız bağırarak çağırarak sokakları terörize ederek vatandaşlarımızın huzurunu kaçırmayın. Daha sonra utanacağınız eylemlere girişmeyin. Bir avuç soyguncunun kendi meselesini milletin meselesi haline getirilmesine izin vermeyeceğiz. Kamu düzenin bozulmasına müsaade etmeyeceğiz, vandallığa boyun eğmeyeceğiz.



## ERDOĞAN, NEVRUZ ATEŞİNİ YAKTIKTAN SONRA ÜZERİNDEN ATLADI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre Merkezi'ndeki Nevruz kutlamasındaki konuşması öncesinde Nevruz ateşini yaktı. Nevruz ateşi, baharın gelişi olarak yapılan bu kutlamalarda sembolik bir önem taşıyor. Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın ateşi yaktığı sırada AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Kürşat Zorlu ve MHP Genel Başkanı Yardımcısı Celal Adan da yanında bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, daha sonra geleneğe uyarak yaktığı 'Nevruz ateşinin üzerinden atladi. Erdoğan'a yanındaki heyet de eşlik etti.

# 'BELEDİYEDE YOLSUZLUK YOK' DİYEMİYORLAR

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Ekrem İmamoğlu'na yönelik yürütülen soruşturmayla ilgili ilk kez konuşarak, "Deseler ki 'Kardeşim belediyede hiçbir hırsızlık, yolsuzluk, usulsüzlük, karanlık ve karmaşık ilişki yok. Ama bunları yapmıyorlar, yapamıyorlar. Çünkü hepsinin ve çok daha fazlasının doğru ve gerçek olduğunu en iyi kendileri biliyor" dedi.



AK Parti Genel Merkezi'nde önceki dönem milletvekilleri ile iftar yapan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, özetle şunları söyledi: "Siyonist İsrail yönetimi

ateşkesi bozarak Gazze'deki katliam ve soykırım politikasına tüm hoyratlığıyla devam ediyor. Gözünü kan ve nefret bürümüş bu barbar sürüsünün başlattığı yeni saldırılarda çoğu çocuk ve kadın 500'den fazla Filistinli daha şehit oldu. Türkiye olarak, Filistinli kardeşlerimizin yanında olmaya, tarihin doğru tarafında yer almaya tüm imkanlarımızla, gücümüzle Gazzeli

mazlumları desteklemeye inşallah devam edeceğiz.

## İDDIALARA CEVAP VEREMİYORLAR

Muhalefetin kendi iç kavgalarını veya hukukla olan sıkıntılarını ülkenin en önemli meselesi gibi gösterme gayreti riyakarlığın dik alasıdır. Hırsları ve ihtirasları adeta akıllarını esir almış durumda. Polisimize saldıracak, hakime, savcıya, mahkemelere tehditler savuracak kadar muazzeneyi yitirmiş vaziyettedir. Dikkat ederseniz; CHP'siyle, medyasıyla ve diğer yapılarıyla muhalefet

tarafı gerek diploma gerekse yolsuzluk, hırsızlık meselesinde yargının ortaya koyduğu iddialara asla cevap vermiyorlar, veremiyorlar. Bunun yerine, konuyu siyasi sloganlara hapsederek kendi tabanlarını tahrik etme, milleti aldatma kolaylığına kaçıyorlar. Deseler ki 'Kardeşim bu diploma alın teriyle usulüne uygun şekilde alınmış bir belgedir, bunu ilgili arkadaşlarımız vasıtasıyla ve hukuki argümanlarla konuşup tartışmak mümkündür.' Aynı şekilde deseler ki 'Kardeşim belediyede hiçbir hırsızlık, yolsuzluk, usulsüzlük, karanlık ve karmaşık ilişki yok. Bunu da işin erbabı vasıtasıyla ve



hukuki deliller ışığında konuşup tartışmak mümkün.' Ama bunları yapmıyorlar, yapamıyorlar. Çünkü hepsinin ve çok daha fazlasının doğru ve gerçek olduğunu en iyi kendileri biliyor. Hatta bu bilgi ve belgelerin çoğunun bizzat kendi partilileri tarafından yargıya aktarıldığının da farkındalar.

## MUHALEFETİN MÜSAMERELERİ...

Kamuoyu önünde timsah gözyaşları döken CHP yöneticilerinin çoğunun, parti içi çekişmede rakip eledikleri için kapalı kapılar ardında sevinçten yerlerinde duramadıkları da ortadadır. CHP'nin meseleleri ülkenin ve milletin değil, kendi genel merkezlerindeki bir avuç muhterisin konusudur. Bizim ne şahsen ne parti ne de ittifak olarak muhalefetin müsamerelerine ayıracak vaktimiz yok. Bizim havanda su döverek boşa harcayacak zamanımız, pervasızca etrafa saçacak kirli ve karanlık para kulelerimiz de yok. Her kafadan ayrı bir sesin çıktığı yalanın, dolanın, hilenin yüze gülüp sırtından hançerlemenin hiç eksik olmadığı muhalefet zaten bunları ziyadesiyle yapıyor. AK Parti olarak biz ülkenin gerçek gündemiyle meşgulüz, biz sadece işimize bakıyoruz, hedeflerimize odaklanıyoruz.

## SIRA TERÖR ÖRGÜTÜNÜN SİLAH BIRAKMASINDA

"Sessiz devrimlerimizle bir yandan terörün istismar zeminini ortadan kaldırırken, diğer yandan da kararlı ve etkili operasyonlarla topraklarımızı teröristlerden temizledik. Sadece teröristlerden mi? Yolsuzluklardan da temizledik. FETÖ'sünden

## BÖLGEMİZİN TAMAMINDA RAHATLAMA OLACAKTIR

"Temennimiz hem örgütün hem de ona müzahir kesimlerin geçmişte olduğu gibi akıl ve izan dışı tavırlara yönelik bu tarihi fırsatı heba etmeyerek yeni bir dönemin kapılarını aralamaları yönündedir. Bu gelişme ülkemizle birlikte Irak ve Suriye başta olmak üzere bölgemizin tamamında bir rahatlama, istikrarın güçlenmesine vesile olacaktır. Terörün karanlık gölgesi siyasetin üzerinden çekildikçe inşallah sözün gücü artacak, siyasetin demokratik alanı daha da genişleyecektir. Bu da demokrasimizin sorun çözme kapasitesini yükseltecektir.. Biz iktidar ve ittifak olarak Türkiye'yi 40 yıllık kamburundan kurtarma noktasında hem kararlıyız hem de samimiyiz."

DHKP-C'sine kadar pek çok hain yapıyla da mücadele ettik. Bizi Terörsüz Türkiye hedefimize biraz daha yaklaştıracak ve 40 yıllık meseleye son noktayı koyacak yeni bir sürecin içinde bulunuyoruz. Şimdi sıra

örgütün kurucusunun çağrısına harfiyen uyarak feshini ilan edip silahlarını teslim etmeye gelmiştir. Şayet bu gerçekleşirse Türkiye 40 yıllık bir musibetten suhuletle kurtulma imkanına kavuşacaktır."







# BİR SOFRADA MEMLEKET

**AK Parti İstanbul Gençlik Kolları, Ramazan ayının kardeşlik ruhunu yansıtan anlamlı bir buluşmaya daha imza attı. “Bir Sofrada Memleket” başlığıyla düzenlenen “Hemşehri’ m İftarı” programında, Hemşehri derneklerinin gençlik kolları başkanları İl Başkanlığı’ mızda bir araya geldi. Programa Ticaret Bakanımız Prof. Dr. Ömer Bolat da katılarak gençlerle buluştu.**

## **Bakan Bolat: “Gençlerle El Ele Türkiye Yüzyılı’na Yürüyoruz”**

İftar sonrası konuşan Ticaret Bakanımız Prof. Dr. Ömer Bolat, gençlerle aynı sofrada bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. “Türkiye Yüzyılı vizyonumuza değer katan, bilimden teknolojiye, eğitimden sanata birçok alanda üreten ve ülkemizin küresel ölçekteki yükselişine katkı sunan gençlerimizle buluşmak büyük bir



mutluluk,” diyen Bolat, AK Parti’nin 23 yıldır gençlerin geleceğini önceleyen her adımda onların yanında olduğunu vurguladı.

## **Hemşehrilikten Kardeşliğe**

Samimi bir atmosferde gerçekleşen iftar programında gençler hem kaynaştı hem de ortak aidiyet duygularını güçlendirdi. Genç temsilciler, Ramazan’ın ruhuna yakışır bir dayanışma örneği sergiledi. İftar sonrası sohbetlerde

ortak projeler ve gençlik çalışmaları üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

## **Karelerde Vefa ve Umut Vardı**

Program boyunca kaydedilen karelerde gençlerin birlikteliği, tebessümleri ve samimi muhabbetleri ön plandaydı. Hemşehri ruhunu kardeşlik bilinciyle harmanlayan buluşma, gençlerin siyasal ve sosyal sorumluluk duygularına anlam ve değer kattı.



# ÜNİVERSİTELİ GENÇLERDEN İL BAŞKANIMIZ ABDULLAH ÖZDEMİR'E ZİYARET

**Ramazan ayının getirdiği samimi buluşmalardan biri, bu kez bir ev ortamında gerçekleşti. Üniversiteli öğrenciler, AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir'in evine konuk oldu.**

## **Sohbet, Çay, Samimiyet Dolu Saatler**

Gençlerle çay eşliğinde yapılan sohbette keyifli anlar yaşandı. Buluşmada samimi ve sıcak saatler geçiren gençler, İl Başkanımız Abdullah Özdemir ile gençlik kolları hatıralarını paylaşma imkanı buldu.

## **Teşekkür ve Vedayla Tamamlandı**

Buluşma sonunda gençler, ev sahipliği ve ilgisi için Abdullah Özdemir'e teşekkür etti. Ramazan bereketinin hissedildiği bu samimi ziyaret, hoş bir anı olarak kayda geçti.



# ÇAY BİZDEN, SOHBET SİZDEN: GÜNGÖREN'DE GENÇLERLE DOLU DOLU BİR AKŞAM



**AK Parti İstanbul Gençlik Kolları'nın büyük ilgi gören gençlerle buluşmaya yönelik etkinlikleri, Ramazan ayında hız kesmeden sürüyor. Bu kapsamda, Güngören'de düzenlenen "Çay Bizden, Sohbet Sizden" programı, ilk kez oy kullanacak gençleri bir araya getirdi. Siyasetten günlük yaşama, gençliğin beklentilerinden gelecek vizyonuna kadar birçok başlığın konuşulduğu buluşma, sıcak ve samimi bir atmosferde gerçekleşti.**

## Yoğun Katılım, Samimi Sohbetler

Etkinlikte AK Parti Gençlik Kolları Genel Başkan Yardımcımız Tolunay Kutluay ve İstanbul Gençlik Kolları Başkanımız Nevzat Yüce gençlerle buluştu, samimi anlara ortak oldu. Gençlerle birebir temas kuran Kutluay ve Yüce, katılımcıların sorularını dinleyerek AK Parti'nin Türkiye Yüzyılı ışığında gençliğe yönelik çalışmalarını ve hedeflerini aktardı.

## Gençlik, Geleceği Konuştu

Program boyunca ilk defa oy kullanacak gençler söz aldı; görüşlerini, beklentilerini ve Türkiye'nin geleceğine dair düşüncelerini ifade etti. AK Parti'nin gençliğe verdiği önemin altını çizen konuşmacılar, gençlerin siyasetin merkezinde yer alması gerektiğine vurgu yaptı. Türkiye Yüzyılı vizyonu, gençliğin eğitimi, istihdamı ve kariyer hedefleri gibi birçok başlık karşılıklı sohbetler eşliğinde ele alındı.

## Siyasetle İlk Temas: Güçlü Katılım, Yüksek İlgi

İlk kez sandık başına gidecek



gençler için düzenlenen buluşma, siyasete dair ilk temasın sıcak ve samimi bir ortamda kurulmasına vesile oldu. Gençler, merak ettikleri soruları sorma, fikirlerini paylaşma ve kendilerini ifade etme imkânı buldu. Programa gösterilen yoğun ilgi, gençliğin siyasete olan ilgisini ve katkı verme arzusunu bir kez daha ortaya koydu.

Etkinlik, gençlerin karar alma süreçlerine dahil olma taleplerine doğrudan yanıt veren anlamlı bir adım oldu.



# AK GENÇLİK İFTARA 5 KALA SOKAKLARDA

AK Parti İstanbul Gençlik Kolları tarafından Ramazan ayına özel olarak yürütülen ve iftara yetişemeyen vatandaşlarımıza oruçlarını açmaları için çeşitli ikramlar içeren "İftara 5 Kala" projemiz, iftar saatine dakikalar kala sokaklarda vatandaşlarla buluşmaya devam ediyor.





İstanbul'un farklı noktalarında ilçe teşkilatlarımızdan bir araya gelen gençler, iftara dakikalar kala yolda olan vatandaşlarımıza hurma ve su ikram ederek hem Ramazan'ın ruhunu yaşıyor hem de gönüllere dokunmaya devam ediyor.

Programa her geçen gün daha fazla gönüllü katılırken, "İftara 5 Kala" Ramazan'ın paylaşma ve dayanışma iklimine genç bir dokunuş katmayı sürdürüyor.

### Gençlerden Gönüllere Dokunan Bir Dokunuş

Şehrin farklı noktalarında görev alan gönüllü gençler, iftara yetişemeyen vatandaşlara hurma ve su ikram ederek Ramazan'ın paylaşma ve dayanışma atmosferini yaşıyor.

Program, özellikle toplu taşıma durakları, meydanlar ve cadde üzerlerinde yürütülüyor.

### Her Gün Farklı Bir Noktada

Program kapsamında gençlik teşkilatları her akşam ilçelerimizde sahaya çıkarak vatandaşlarımızla doğrudan temas kuruyor. Kurulan gönül bağları, sadece iftarlıkla sınırlı kalmıyor; gençlerin samimiyeti ve ilgisi vatandaşların takdirini topluyor.

### Ramazan Boyunca Devam Edecek

Ramazan ayı boyunca aralıksız sürecek olan "İftara 5 Kala" projemiz, gençlerin sosyal sorumluluk bilincini güçlendirirken, İstanbul'un dört bir yanında Ramazan'ın bereketini yaymaya devam edecek.

## KYK FLORYA BEŞYOL YURDU'NDA RAMAZAN BULUŞMASI



Ramazan ayının bereketli günlerinde KYK Florya Beşyol Kız Öğrenci Yurdu'nda anlamlı bir buluşma gerçekleşti. AK Parti İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker, yurttaki üniversite öğrencilerini ziyaret ederek onlarla iftar sofrasında bir araya geldi. Buluşma, öğrencilerin yoğun ilgiyle karşılandı.

İftarın ardından çay eşliğinde devam eden sohbette öğrenciler düşüncelerini ve hedeflerini paylaştı, üniversite hayatından geleceğe dair beklentilerine kadar pek çok konu üzerine konuşuldu. Milletvekilimiz Büşra Paker, öğrencilerin aktardığı konuları dikkatle dinleyerek görüşlerini paylaştı.

### Dayanışma ve Muhabbet Ön Plandaydı

Ziyaret boyunca Ramazan'ın birlik ve paylaşma ruhu öne çıktı. Program, keyifli anların ardından öğrencilerin memnuniyetini dile getirmesiyle sona erdi.





# AK GENÇLİK BEREKETLİ SOFRALARDA BULUŞUYOR



**AK Parti İstanbul Gençlik Kolları Üniversiteler Birimi eliyle düzenlenen iftar programında siyaset bilimi öğrencileri bir araya geldi. Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleşen programda, paylaşmanın ve birlikte olmanın anlamı yeniden hissedildi.**





### Gençlerle Güçlü Diyalog

Programa AK Parti Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanımız Yusuf İbiş ve AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları Başkanımız Nevzat Yüce de katıldı. Öğrencilerle aynı sofrayı paylaşan başkanlarımız, gençlerin sorularını yanıtladı, fikirlerini dinledi, görüşlerini paylaştı, deneyim ve bilgi alışverişinde bulundu. Keyifli ve istifadeli geçen dakikaların ardından öğrenciler programa yönelik memnuniyetlerini ifade ettiler.

### Sofrayı Paylaştık, Sözü Büyüttük

İftarin ardından gerçekleşen sohbette, öğrenciler siyaset bilimi alanına dair düşüncelerini ve değerlendirmelerini paylaştı. Üniversite hayatından mesleki hedeflere kadar çeşitli konular ele alındı. İstifadeyle devam eden programa gençlerin soruları eşlik etti.



# SANCAKTEPE AK GENÇLİK'TEN SAĞLIK ÇALIŞANLARINA VEFA



14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla AK Parti Sancaktepe Gençlik Kolları, sağlık çalışanlarını unutmadı. Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Malik Önal'ın öncülüğünde gerçekleştirilen ziyaretlerle sağlık

emekçilerine minnet duyguları iletildi, bayramları kutlandı.

### Hediyelerle Teşekkür, Kalpten Bir Selam

Gençler, Tıp Bayramı'nın anlam ve önemine uygun şekilde sağlık

kuruluşlarını ziyaret ederek, emek veren tüm sağlık çalışanlarına hediyeler takdim etti. Samimi sohbetler eşliğinde geçen ziyaretlerde, sağlık çalışanlarının fedakârlıkları ve özverili çalışmaları bir kez daha minnet ve takdirle anıldı.



# 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ



**AK Parti İstanbul Kadın Kolları olarak, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında İstanbul'un 39 ilçesinde eş zamanlı olarak şehit ve gazi ailelerimizi ziyaret ettik.**







Vatanımız  
uğruna  
canlarını  
feda eden

aziz şehitlerimizin  
ve kahraman  
gazilerimizin  
emanetleri olan  
aileleriyle bir araya  
gelerek onların  
yanında olduğumuzu  
hissettirdik, dualarını  
aldık.

AK Parti İstanbul  
Kadın Kolları olarak,  
Çanakkale'de destan  
yazan ecdadımızın  
mirasını yaşatmak,  
birlik ve beraberlik  
ruhunu diri  
tutmak en büyük  
sorumluluğumuzdur.  
Aziz şehitlerimizi  
rahmet ve minnetle  
anıyoruz.



# İLÇE KADIN KOLLARI SEÇİM İŞLERİ BİRİM BAŞKANLARI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



**AK Parti İstanbul İlçe Kadın Kolları Seçim İşleri Birim Başkanları Toplantısı, İl Kadın Kolları Seçim İşleri Başkanımız Av. Esmanur Sönmez Başören başkanlığında, 39 ilçe seçim işleri başkanları ve il seçim işleri komisyon üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.**



Toplantıda, yeni dönem birim faaliyetleri ele alınarak istişarelerde bulunuldu. Ayrıca, ilçe seçim işleri komisyonlarının kurulması kararı alındı. Seçim sürecinde aktif rol üstlenecek kadın seçim işleri komisyon üyeleri ve kadın avukat listelerinin güncellenmesine yönelik çalışmalar hızla başlatıldı. AK Parti İstanbul Kadın Kolları olarak, seçim sürecine yönelik çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz.



## 21 MART DÜNYA DOWN SENDROMLULAR GÜNÜ'NDE ÇOCUKLARIMIZLA BULUŞTUK



AK Parti Beşiktaş İlçe Kadın Kolları Teşkilatımız, 21 Mart Dünya Down Sendromlular Farkındalık Günü kapsamında özel çocuklarımızı ziyaret etti. Sevgi, farkındalık ve dayanışma mesajlarının verildiği buluşmada, çocuklarımızın mutluluğuna ortak olundu. Kadın Kolları olarak farklılıkların zenginlik olduğuna inanıyor ve her zaman özel çocuklarımızın yanında olmaya devam ediyoruz.



# GELENEKTEN GELECEĞE GÖNÜLLER BİR SOFRADA BULUŞTU



**Huzurun ve bereketin simgesi olan Ramazan ayında, Darülaceze’de yaşayan kıymetli büyüklerimizle geleceğimizin teminatı gençlerimizi iftar soframızda buluşturduk.**



Bu anlamlı gecede, gençlerimiz kendi elleriyle hazırladıkları kartpostalları büyüklerimize hediye ederek onlara duydukları

sevgi ve saygıyı gösterdi. Büyüklerimizin hayat tecrübelerinin, sevgi, saygı ve vefanın paylaşıldığı iftar programında, gençlerimiz ve büyüklerimiz sıcak bir sohbet ortamında bir araya geldi.



İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, kıymetli büyüklerimizle tek tek sohbet ederek onların görüş ve önerilerini dinledi. Programın sonunda katılımcılar, büyüklerimize

karanfil takdim etti.

Geleneklerimizden aldığımız güçle, birlik ve beraberlik içinde geleceğimizi inşa etmeye devam ediyoruz.



# GÖNÜL SOFRALARINA KONUK OLMAYA DEVAM EDİYORUZ

**AK Parti Kadın Kolları olarak, Ramazan ayı boyunca komşularımızın evlerine misafir olup gönül sofralarına konuk olmaya devam ediyoruz.**



Dayanışma ve paylaşma ruhunu yaşatan Ramazan ayında, AK Kadınlar

olarak gönüller kazanmaya, insanımıza dokunmaya ve kardeşlik bağlarımızı güçlendirmeye devam ediyoruz.

Birlik ve beraberliğin pekiştiği bu mübarek günlerde, sofralarımız bereketli, gönüllerimiz huzurlu olsun.





# BAŞKANIMIZ DEMİRER VE KADIN VEKİLLERİMİZ İLE HANE ZİYARETLERİMİZE DEVAM EDİYORUZ



**Ramazan ayının birlik, bereket ve paylaşma ruhunu yaşatmak adına, İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve Kadın Milletvekillerimizle birlikte hane ziyaretlerimize devam ediyoruz.**



Bu kapsamda, Çatalca ve Silivri ilçelerimizde İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer hane ziyaretlerinde bulundu. AK Kadınlarımız Kadıköy'de Müşerref Pervin Tuba Durgut, Pendik'te Behiye Eker, Şişli'de Derya Ayaydın, Büyükçekmece'de Şengül Karanlı, Beylikdüzü'nde Nilhan Ayan ile birlikte vatandaşlarımızın evlerine misafir olduk. Ramazan ayında, paylaşmanın ve dayanışmanın sembolü olarak, kadın vekillerimiz ve ilçe teşkilatlarımızla birlikte hane hane ziyaretlerimize devam edeceğiz.



# 21 MART NEVRUZ BAYRAMI COŞKUYLA KUTLANDI



**Baharın müjdecisi Nevruz Bayramı,  
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın  
teşrifleriyle gerçekleşen 21 Mart Nevruz Günü  
Anma Programı kapsamında Haliç Kongre  
Merkezi'nde büyük bir coşkuyla kutlandı.**



Teşkilatımızın yoğun katılımıyla gerçekleşen programda, asırlara meydan okuyan kutlu geleneğimiz olan nevruzun sıcaklığı ve neşesi yüreklerimizi ısıttı. Bu anlamlı gün vesilesiyle, nevruzun bereketiyle evlerimize huzur, ülkemize barış ve kardeşlik getirmesini temenni ediyoruz.



# İL KADIN KOLLARIMIZ VEFA İFTARI'NDA BULUŞTU



**AK Parti'nin kuruluşundan bugüne emek ve destek veren teşkilat mensuplarımızla İl Kadın Kolları Vefa İftarı'nda bir araya geldik.**



İftar programımıza, Genel Başkan Yardımcımız Hayati Yazıcı ve kıymetli eşi Selma Yazıcı, Genel Merkez

Kadın Kolları Başkanımız Tuğba Işık Ercan, önceki dönem İl Kadın Kolları Başkanlarımız, Meclis Grup Başkan

Vekilimiz Özlem Zengin, İstanbul Milletvekillerimiz, Genel Merkez MYK ve MKYK üyelerimiz, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcılarımız ve teşkilat mensuplarımız katılım sağladı. Geçmiş yad ettiğimiz, günümüz ve geleceğe dair fikir alışverişinde bulunduğumuz iftar programında, birlik ve beraberliğimiz güçlü bir şekilde hissedildi. İftar sonrası, İl Başkanlığımız önünde yanan ateş etrafında sıcak çay, salep ve kestane eşliğinde sohbetlerimize devam ettik.

Teşkilatımızın vefa ruhunu yansıtan bu özel akşamda bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadık.



# AK KADINLAR YAŞLILARIMIZI UNUTMADI



**AK Parti Kadın Kolları teşkilatlarımız, Yaşlılar Haftası kapsamında İstanbul'un 39 ilçesinde eş zamanlı ziyaretler gerçekleştirerek büyüklerimizi yalnız bırakmadı.**







Teşkilat mensuplarımız, ilçelerdeki yaşlı vatandaşlarımızı evlerinde ziyaret ederek onların hal ve hatırlarını sordu, sohbet edip hayır dualarını aldı.

AK Parti Kadın Kolları teşkilatları olarak, büyüklerimize duyduğumuz vefayı her zaman yaşatmaya ve onların yanında olmaya devam edeceğiz.



18 MART



# ÇANAKKALE ZAFERİ

➔ İlk çıkarma noktaları  
(25 Nisan 1915)

➔ İkinci çıkarma noktaları  
(6-7 Ağustos 1915)

⊖ Müttefiklerin ana hedefleri  
(25 Nisan 1915)

⊖ Müttefiklerin ana hedefleri  
(6-7 Ağustos 1915)

⬇ Çıkartma sahilleri

■ Yoğun siper savaşları

— Denizaltı ağı

☄ 18 Mart'ta batan gemiler

⚡ Hasar gören Türk tabyaları

■ Türk Tabyaları

⋯ Türk mayın hatları

— Müttefiklerin geldiği son nokta

— İngiliz kuvvetleri manevraları

— Fransız kuvvetleri manevraları

— Türk Siperleri

— Müttefik Siperleri

## İngiliz Karakol Kuvvetleri

- Queen Elizabeth 1
- Agamemnon 2
- L. Nelson 3
- Inflexible 4
- Prince George 5
- Triump 6

- Charlmaigne 4
- Suffren 3
- Gaulois 2
- Bouvet 1

FRANSIZ  
KUVVETLERİ

- Suiftsore 6
- Majestic 5
- Vengeance 4
- Ocean 3
- Albion 2
- Irresistable 1

İNGİLİZ  
KUVVETLERİ

EGE DENİZİ

Pınarıç Koyu Y Plajı

İkiz Koyu X Plajı

Morto Koyu S Plajı

Tekke Koyu W Plajı

Ertuğrul Koyu V Plajı

A Plajı

C Plajı

B Plajı

Anzak Koyu Z Plajı

Kireçtepe

Küçükanaarta

Yusufoçuk Tepe

Büyükanaarta

Çimentepe

Kocadere

Bigalı

Eceabat

Çanakkale Grubu

ÇANAKKALE

Kilitbahir Grubu

Kilitbahir

Behramlı

Havuzlar Grubu

Kepez Grubu

Alçıtepe (Kırte)

Tenger Grubu

Zigindere

Seddülbahir Grubu

GERİ  
ÇEKİLME

Irresistable

Ocean

Bouvet

Intepe Grubu

Kumkale

Kumkale Grubu